
S Z " S. SAYISI • 43 

1958 Yılı 

Orman U. M. Bütçesi 



• 



Orman Umum Müdürlüğü 1958 yılı Bütçe kanunu lâyihası ve 
Bütçe Encümeni mazbatası (1/29) 

T. C. 
Başvekâlet 30 Kasım 1957 

Kanunlar ve Kararlar 
Tetkik Dairesi 

Sayt : 71 - 646/3031 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Orman Umum Müdürlüğü 1958 yılı bütçesi hakkında hazırlanan ve Yüksek Meclise takdimi 
îera Vekilleri Heyetince 30 . XI 1957 tarihinde kararlaştırılan kanun lâyihasının esbabı mucibe 
ve ilişikleriyle birlikte sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 

Başvekil 
A. Menderes 

ESBABI MUCİBE 

1968 yılı bütçe masraflarının fasıl ve madde itibariyle izahı aşağıda gösterilmiştir 

1957 yılı 1958 yıb 
P. M. bütçesi teklifi 

201 11 Merkez memurları maaşı : 
Mevcut teşkilât kanunlarına göre merkez memurlarının kadro 
aylığı tutarı 
(L) oetveli tutan 

4598 sayılı Kanuna göre verilen üst dereceler farkı 

6211 ve 6675 sayılı kanunlara göre verüecek beş aylık tah
sisat 

1957 malî yılı içinde teşkilât kadrolarında bir değişiklik ol
madığı için geçen yılın aynı olarak teklif edilmiştir. 

713 400 
36 000 

677 400 
109 500 

786 900 

327 875 

1 114 775 

713 400 
36 000 

677 400 
109 500 

786 900 

327 875 

1 114 775 

(S. Sayısı< 48.) 



- . 4 — 
1957 yılı 1958 yılı 

M. bütçesi teklifi 

12 Vilâyetler memurları maaşı : 
Mevcut teşkilât kanunlarına göre kadro aylık tutarı 10 014 900 10 0}4 90C 
(L) cetveli tutarı 1 668 300 1 668 30C 

v u 
8 346 600 8 346 60C 

4598 sayılı Kanuna göre verilen üst dereceler farkı 1 281 036 1 281 036 

9 627 636 9 627 636 
6211 ve 6675 sayılı kanunlara göre verilecek beş aylık tahsisat 4 011 514 4 011 514 

Yekûn 13 639 150 13 639 15C 

1947 malî yılı içinde teşkilât kadrolarında bir değişiklik ol
madığı için geçen yılın aynı olarak teklif edilmiştir. 

21 Merkez memurları açık maaşı : 
Merkez kadrolarında çalışanlardan açıkta kimse bulunma
dığından maddenin devamı mülâhazasiyle bu tertibe bir lira 
konulmuştur. 1 

22 Vilâyetler memurları açık maaşı : 
Vilâyetler memurları kadrolarından açıkta bulunanların istih
kaklarına kifayet etmekte bulunduğundan geçen yılın aynı 
olmak üzere 21 250 lira teklif edilmiştir. 21 250 

11 Merkez memurları ücreti : 
3818 sayılı Kanuna bağlı kadrolar tutarı. 5 700 
6211 ve 6675 sayılı Kanunlar gereğince verilecek beş aylık 
tahsisat. 2 375 

Yekun 

12 Vilâyetler memurları ücreti : 
Kanuni kadrolar tutan 
Fidanlıklarda çalıştırılanların ücreti 
Orman okullarında çalıştırılanların ücreti 
Avukatların ücreti 
Üst dereceler farkı 

(L) Cetveli 

6211 ve 6675 sayılı kanunlara göre verilecek beş aylık tahsisat 

Yekûn 

(& &*jm : 48) 

8 075 

200 400 
10 800 
37 440 
179 700 
2 700 

431 040 
252 600 

178 440 
74 350 

252 790 

8 07f 

200 40C 
10 80C 
37 44C 
179 70C 
2 70l 

431 04C 
252 60ı 

178 4/L. 
74 3£ 

252 79ı 
...ıssags 



- . 5 -
1957 yıh 1958 yılı 
bütçesi teklifi 

3818 sayılı Kanuna bağlı kadrolarına göre istihdam edil
mekte bulunan yukarda müfredatı yazılı barem içi ücretlile
rin durumlarında geçen yıla nazaran bir değişiklik olmadığı 
cihetle bu tertip tahsisatı geçen yılın aynı olarak teklif edil
miştir. 
Merkez hizmetliler ücreti : 
Teklif olunan (60) kadronun bir yıllık tutarı 105 900 116 700 
6211 ve 6675 sayılı kanunlar gereğince verilen beş aylık tah
sisat 44 125 48 625 

Yekûn 150 025 165 325 

Merkez hizmetlileri tertibinde, yeniden 625 lira ücretli bir 
tercüman kadrosu ilâve edilmiş, kaç yıldan beri 150 lira üc
retle çalışan dokuz daktilonun ücreti 175 liraya ve 125 lira 
ücretle çalışan bir daktilo ücretinin de 150 liraya çıkarılmış 
olması ve senelerden beri 200 lira ücretle çalışan dağıtıcı 
kadrosunun da 225 liraya yükseltilmesi hasebiyle geçen yıla na
zaran 15 300 liralık bir artış husule gelmiş ve 165 325 lira 
olarak teklif yapılmıştır. 
Vilâyetler hizmetlileri ücreti : 2 897 100 3 365 400 
6211 ve 6675 sayılı kanunlar gereğince verilen beşaylık tah
sisat 1 102 125 1 397 250 

Yekûn 3 999 225 4 762 650 

1957 malî yılı bütçesine bağlı (D) cetvelinin vilâyetler kıs
mına dâhil kadrolar aded itibariyle 1 507 olup senelik üc
ret miktarı 3 999 225 liradır. 
1958 malî yılı için bu miktara, Orman Muhafaza Okulun
dan 1957 - 1958 ders yılı içinde mezun olarak Temmuz 1958 
den itibaren hizmete girecek 100 muhafaza memurunun 150 
lira aylık ücreti üzerinden sekiz aylığı tutarı 120 000 lira 
ilâve edilmiştir. 
Ayrıca Muğla, Antalya ve Mersin Orman Başmüdürlükleri 
mmtakasmda faaliyete geçen telsiz cihazları için istihdamı
na zaruret hâsıl olan sekiz teknisiyen kadrosu ilâve edilmiş 
ve 1958 yılı içinde muhtelif mahallerde kurulacak beş mu
vakkat,, altı daimî fidanlık ihtiyaçları da nazara alınmak su
retiyle bekçi, hademe ve fidancı kadrolarında ihtiyaç nispe
tinde yapılan aded artışı ve mevcut ücret kadrolarından bâ
zılarında bütçe imkânları dairesinde yükselmeler hasebiyle bu 
tertibe geçen yıla nazaran 763 425 lira fazlasiyle 4 762 650 
lira tahsisat teklif edilmiştir. •f*^*V*V'*V'v 

( & Sayısı : 43) 



, 1957 yılı 1958 yılı 
bütçesi teklifi 

t - . • • — 

Geçici hizmetliler ücreti : 
Vilâyetler geçici hizmetlileri ücreti 138 875 220 000 
Yangın bekçi ve koruyııculan ile haber alma nöbetçileri üc
reti 1 825 000 2 717 000 
Köy ağaçlama sahaları bekçilerinin ücreti 350 625 371 875 

Yekûn 2 314 500 3 308 875 

Bu fasılda geçen yıla nazaran 994 375 lira olarak tahakkuk 
eden artış sebepleri aşağıda sırasiyle açıklanmıştır. 
1. 1957 malî yılı içinde 4 aded olan tahdit komisyonu sayı
sının 1958 malî yılı içinde 8 aded olarak faaliyete geçeceği 
göz önüne alınarak hukukçu üye adedi 4 ten 8 e yükseltil
miş ve 19 aded olarak çalışacak amenajman heyetleri için de 
200 lira aylık ücretli bir daktilo daha ilâve edilmiştir. Ay
rıca devam etmekte olan inşaat işlerinde çalıştırılmak üzere 
ilâve edilen bir aded 875, 4 aded 750 lira aylık ücretli yük
sek mühendis dolayısiyle 12 nci madde teklifinde geçen yıla 
nazaran 81 125 lira artış husule gelmiştir. 
2. Halen 700 yangın gözetleme noktası meveudolup bunlar
dan 23 tanesinde de telsiz cihazları bulunmaktadır. Her nok
tada yangın mevsiminde devamlı iki kişi 24 saat nöbet bek
lemektedir. Bu duruma göre 1 400 aded yangın bekçisine ih
tiyaç. vardır. Ayrıca en küçüğü 30 bin hektar genişliğinde 
772 aded bölge mevcuttur. Yurdun her tarafının yangın 
tehlikesi bakımından aynı durumda olduğu kabul edilerek 
her bölgeye 4 tane yangın koruyucusu hesabiyle 
772 X 4 = 3 088 aded yangın koruyucusuna ihtiyaç vardır. 
Bundan başka muhtelif işletmelerdeki motorlu yangın ekiple
rinin de 1958 yılı içinde 34 ten 100 e çıkarılacağı göz önüne 
alınarak 1957 malî yılı içinde 3050 olarak teklif edilen bekçi 
ve koruyucu adedi 1958 malî yılı için 4611 olarak tesbit edil
miş ve ücretlerinde bütçe imkânları dairesinde yapılan yük
selmelerle birlikte bu madde tahsisatı geçen yıla nazaran 
892 000 lira fazlasiyle 2 717 000 lira olarak teklif edilmiştir. 
3. Yurdun muhtelif yerlerinde mevcudolan 250 aded köy 
ağaçlandırma sahasında istihdam edilen 250 aded bekçiden 
.1957 malî yılı içinde 175 tanesi 75 lira ücret ve 75 tanesi de 
100 lira ücret almakta idi. Bâzı mahallerde 75 lira ücrete 
bekçi temin edilememekte olması hasebiyle 1958 malî yılı 
için 100 liralık bekçi adedi 125 e yükseltilmiş ve 75 lira üc
retli bekçi adedi de 125 e düşürülmek suretiyle yapılan 
değişiklik dolayısiyle bu madde tahsisatı da gecen yıla na
zaran 21 250 lira fazlasiyle teklif olunmuştur. 



7 — 

P. M. 
1957 yılı 
bütçesi 

45 000 
440 000 
5 000 
85 000 
3 000 
15 000 
12 000 

605 000 

1958 yılı 
teklifi 

45 000 
440 000 
5 000 
85 000 
3 000 
15 000 
13 000 

606 000 
1 '." .-." 

206 4178 ve 4598 sayılı kanunlar gereğince yapılacak yardımlar 
11 Merkez memurları çocuk zammı 
12 Vilâyetler memurları çocuk zammı 
21 Merkez memurları doğum yardımı 
22 Vilâyetler memurları doğum yardımı 
31 Merkez memurları ölüm yardımı 
$2 Vilâyetler memurları ölüm yardımı 
40 Yakacak zammı 

'Yekûn 

Bu faslın 1.1 - 32 nci maddelerindeki tahsisat ihtiyaca kâfi 
gelmekte bulunduğundan ancak 40 nci yakacak maddesine 
1 000 lira. ilâve edilmek suretiyle 1958 malî yılı tahsisatı 
geçen yıla nazaran bu miktar fazla siyle 606 000 lira olarak 
tekli! edilmiştir. 

207 Ecnebi dil bilenlere 3656 sayılı Kanunun 5 nci maddesi ge
reğince ödeneeck para mükâfatı 1 500 1 500 
l'htiyaca kâfi gelmekte bulunduğundan geçen yılın aynı 
olarak tekli! edilmiştir. 

209 5434 sayılı Kanun gereğinee T. V. Emekli Sandığına yapıla
cak ödemeler 

11 % 5 emekli ve % 25 kesen ekleriyle artış farkları 
12 % 1 ek karşılıkları 
13 Emekli ikramiyesi 
14 Sandık yönetim masrafları 
15 Diğere ödemeler 

748 917 
136 167 
100 000 
50 000 

350 000 

775 336 
140 970 
250 000 
50 000 

350 000 

Yekûn 1 385 084 1 566 306 

Bütçe kanununa bağlı (D) cetvelinde 1958 malî yılı için yapı
lan artırmalar dolayısiyle bu faslın .11 ve 12 nci maddeleri 
teklifinde 31 222 liralık bir artış vukua gelmiş ve ayrıca 13 
ncü emekli ikramiyesi maddesindeki 100 000 liralık tahsisat-
da esasen ihtiyaca kifayet etmediği gibi 1958 malî yılı için
de gerek yaş haddiyle, gerekse kendi istekleriyle emekliye 
ayrılmaları muhtemel bulunan kimselerin alacakları ikrami
yeleri karşılıyabilmek mülâhazası ile bu madde tahsisatı da 
geçen yıla nazaran 150 000 lira artırılmak suretiyle mezkûr 
fasla 1 566 306 lira tahsisat konulmuştur. 

210 Tahsil tahsisatı : 2 100 2 100 
5027 sayılı Kanun gereğinee ödenmekte olan Umum Müdür
lük tahsisatı olarak geçen yılın aynı konulmuştur. 

( S. R.-ıvısı : 4f! } 



1957 yık 1958 yılı 
F. ML bütçesi" teklifi 

.217 Askerlik dersi öğretmenleri ücreti : 720 720 
5044 sayılı Kanunun 4 neü maddesinin son fıkrasına göre 
ders saati ücreti iki lira olup bu miktara 4178 sayılı Kanuna 
göre ayrıca % 25 zam verilmektedir. Bu suretle ders başına 
2,5 liradan üç sınıfta 9 ders ve sekiz ay ders müddeti hesa
biyle 288 ders saati için geçen yılın aynı olmak üzere 720 
lira teklif edilmiştir. 

221 Emekli, dul ve yetim maaşları : 610 000 610 000 
Umum Müdürlüğümüz teşkilâtında emekli, dul ve yetim ay
lığı almakta bulunan, halen 509 kişi vardır. Bunların aylık
larından başka 6676 sayılı Kanuna tevfikan yılda 3 defa 
ödenen ikramiyeleri de dâhil edildiği takdirde 610 000 liralık 
tahsisatın ihtiyaca kâfi geldiği görüldüğünden geçen yılın 
aynı olarak teklif edilmiştir. 

301 Merkez giderleri büro masrafları: 
10 Kırtasiye 
20 Döşeme ve demirbaş 
30 Öteberi masrafları 
40 Aydınlatma 
50 Isıtma 

Yekûn 

Mezkûr faslın maddelerindeki tahsisatın gün begün artan mer
kez daireleri büro masraflarına kâfi gelmemekte olduğu 1957 
malî yılı bütçesinin 7 aylık tatbika mdan anlaşılmış bulun
duğundan bu fasla bütçe imkânları âhilinde geçen yıla na
zaran 3 900 lira fazlasiyle 75 000 lira tahsisat konulmuştur, 

302 Vilâyetler büro masrafları 546 600 343 700 
30 maddeyi ihtiva eden bu faslın bâzı maddelerinde küçük 
miktarda artırmalar yapılmış bulunmakla beraber 32 nci 
(Vilâyetler demirbaş masrafları) maddesinden 116 000 lira 
ve 25 nci (Ağaçlandırma ve fidanlıklar döşeme masrafları) 
maddesinden 2 000 lira ve ayrıca 35 nci (Ağaçlandırma ve 
fidanlıklar demirbaş masrafları) maddesinden de 122 000 li
ra olmak üzere ceman 240 000 lira tenzilât yapılmış ve bu su
retle bahis konusu fasla geçen yıla nazaran 202 900 lira 
noksaniyle 343 700 lira tahsisat teklif edilmiştir. 

303 Basılı kâğıt ve defterler : 
11 Merkez ve vilâyetler basılı kâğıt ve defterleri 
14 Amenajman basılı kâğıt ve defterleri . 
15 Ağaçlandırma ve fidanlıklar basılı kâğıt ve defterleri 

18 600 
25 000 
10 500 
8 000 
9 000 

71 100 

20 000 
25 000 
11 000 
9 000 
10 000 

75 000 

45 000 
6 000 
3 000 

50 000 
10 000 
3 000 

(S, Sayısı : 48 ) 



~~ 9 — 
1957 y ı k 1958 yıl ı 

ML bütçesi teklifi 

16 Teknik Araştırma Enstitü ve istasyonları basılı kâğıt ve def
terleri 2 500 3 000 

Artan büro hizmetleri ve amenajman heyetleri tarafından ha
zırlanan plânların ciltlettirilmesi, taksasyon defterleri yaptı
rılması ve 1958 malî yılı içinde Antalya'da kurulacak araş
tırma istasyonlarının masrafları nazara alınarak bu fasıl 
tahsisatı geçen yıla nazaran 9 500 lira fazlasiyle 66 000 lira 
olarak teklif edilmiştir. 

Posta, telgraf ve telefon ücret ve masrafları : 
11 Merkez posta ve telgraf ücretleri 
12 Vilâyetler posta ve telgraf ücretleri 
21 Merkez telefon masrafları 
22 Vilâyetler telefon masrafları 
25 Ağaçlandırma ve fidanlıklar telefon masrafları 
36 Teknik Araştırma Enstitü ve istasyonları telefon masrafı 

Yekûn 

Muhtelif mmtakalarda vukubulan orman yangınları dolayı-
siyle ilgili olanlara merkezden telefonla verilen talimatın za
ruri bildiği masraflar ile 1958 malî yılı içinde kurulacak 
muvakkat ve daimî kavak fidanlığı masrafları ve Antalya'
da yeniden tesis olunacak araştırma istasyonlarının icabetti-
receği masraflar göz önüne alınarak bu fasla geçen yıla na
zaran 11 500 lira fazlasiyle 198 000 lira tahsisat konulmuştur. 

Kira bedeli : 
11 Merkez 
12 Vilâyetler 
13 Sınırlama 

14 Amenajman 
15 Ağaçlandırma ve fidanlıklar 
16 Teknik araştırma enstitü ve istasyonları 
17 Hastalıkla mücadele işleri ' 

Yekûn 

Kira faslının 12 nei (vilâyetler) maddesinde, İzmir'de 1957 
yılı içinde kiralanarak Orman Başmüdürlüğü tarafından iş
gal edilen binanın kirasına ödenmek üzere 15 000 liralık bir 
artış husule gelmiş, ayrıca 15 nci (Ağaçlandırma ve fidanlık
lar) maddesine de 1958 malî yılı içinde kurulacak muvakkat 
ve daimî fidanlıklar için lüzumlu malzeme depoları, kiraları 

Yekûn 56 500 66 000 

45 000 
• 50 000 
30 000 
30 000 
30 000 
1 500 

186 500 

45 000 
50* 000 
35 000 
30 000 
35 000 
3 000 

198 000 

1 
70 000 

1 
1 

2 000 
1 

3 000 

75 004 

1 
85 000 

1 
1 

3 000 
1 

3 000 

91 004 

( S, Sayısı -. 43 > 



— 10 
1957 yılı. 
bütçesi 

1958 yılı 
teklifi 

da düşünülerek 1 000 lira ilâve edilmiş ve bu suretle mez
kûr fasıl tahsisatı geçen yıla nazaran 16 000 lira fazlasiyle 
01 004 lira olarak teklif edilmiştir. 

Giyecekler : 
Merkez 
Vilâyetler 

Yekûn 

27 090 
392 250 

419 340 

33 000 
583 630 

616 630 

Merkez giyecekleri izahatı : 
Teknik memurlar elbisesi 
Teknik memurlar ayakkabısı 
Hizmetliler elbisesi 
Hizmetliler ayakkabısı 
Hizmetliler tulumu 
Memurlar iş gömleği 
ilân masrafları 

Adedi Fiyatı 

100 X 
100 X 
40 X 
40 X 
11 X 
.._ 
—.-

150 = 
40 = 

150 = 
35 = 
50 = 

— 

Tutarı 
Lira 

15 000 
4 000 
6 000 
1 400 

550 
5 000 
1 050 

Yekûn 33 000 

Vilâyetler giyecekleri izahatı : 
Teknik memurların elbisesi 
Teknik memurların ayakkabısı 
Muhafaza ve tatbikat memurları 
elbise ve tozluğu 
Muhafaza ve tatbikat memurları 
ayakkabısı x 

Muhafaza ve tatbikat memurları 
paltoîııkları 
Muhafaza ve tatbikat memurları 
sırt çantası 

Yekûn 

Tutarı 
Aded Fiyatı Lira 

1700 X 120 = 204 000 

1700 X 40 = 68 000 

1205 X 1 2 0 = 144 600 

1205 X 40 = 48 200 

959 X 1 2 0 = 115 080 

150 X 25 = 3 750 
583 630 

Bu faslın merkez ve vilâyetler maddelerinde gösterilen tahsi
sat yukarda müfredatı açıklandığı üzere hesaplanmış, ve elde 
edilen neticeye göre geçen yıla nazaran 197 290 lira fazla
siyle 616 630 lira olarak teklif edilmiştir. 

Harcırahlar : 
Daimî vazife harcırahı 80 000 80 000 

r.i) 



11 

M. 
1957 yılı 
bütçesi 

230 000 
20 000 
55 000 
32 750 
55 000 

1958 yıb 
teklifi 

350 000 
20 000 
110 000 
30 000 
65 000 

30 000 
240 000 
8 000 

30 000 
240 000 
8 000 

21 Muvakkat vazife harcırahı 
22 Hastalıklarla ve böceklerle savaş muvakkat vazife harcırahı 
23 Sınırlama muvakkat vazife harcırahı 
24 Amenajman muvakkat vazife harcırahı 
25 Ağaçlandırma ve fidanlıklar muvakkat vazife harcırahı 
26 Teknik Araştırma Enstitü ve istasyonları muvakkat vazife 

harcırahı 36 000 40 000 
27 Propaganda hizmetlerinde çalışacakların muvakkat vazife 

harcırahları 
30 Müfettişler harcırahı 
40 Ecnebi memleketler harcırahı 
50 Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunlara yardımcı persone

lin harcırah ve masrafları 70 000 90 000 
70 3573 sayılı Kanun mucibince deliceliklerin parselâjlı hari

talarının tanzimi işlerinde çalışacakların harcırahları ve 
nakil vasıtaları masrafları 

92 6245 sayılı Harcırah Kanununun 49 ncu maddesi gereğin
ce muhafaza memurlarına verilecek tazminat 

Yekûn 

Daimî ve muvakkat vazife harcırahları ile müfettişler har
cırahının ve 6245 sayılı Kanunun 49 ncu maddesine tev
fikan muhafaza memurlarına verilen tazminatı ihtiva eden 
13 ayrı maddelerden ibaret bu fasıl tahsisatında geçen yı
la nazaran 269 000 lira artış vuku bulmuştur. Bu artışın 
120 000 lirası 6831 sayılı Orman Kanununun 2 ve 3 r.cü 
maddelerinin tatbiki dolayısiyle fazlalaşan muvakkat vazi
fe hizmetlerini karşılamaya ait bulunmaktadır. Geride ka
lan 149 000 lirası da ait (bulunduğu maddelerdeki hizmetle
rin gün begün genişlemekte olduğu ve Orman Muhafaza 
Okulundan 1957 - 1958 ders yılı içinde mezun olarak 'hizme
te girecek 'orman muhafaza memurlarının tazminatı göz 
önüne alınmak suretiyle artırılmış ve bu sebepler dolayısiy
le mezkûr fasıl tahsisatı geçen yıla nazaran 269 000 lira 
fazflasiyle 1 541 800 lira olarak teklif edilmiştir. 

30 000 

388 800 

1 275 550 

40 000 

438 800 

1 541 800 

4598 sayılı Kanun gereğince ödenecek tedavi masrafları 
harcırahları : 

11 Merkez 
12 Vilâyetler 

ve 

5 000 
60 000 

5 000 
60 000 

Evvelki yıllar sarfiyatı ile 1957 yılının 7 aylık sarfiyat ne
ticeleri göz önüne alınarak ihtiyacı karşılıyacağı anlaşılmış 
ve geçen yılın aynı olarak teklif edilmiştir. 

Yekûn 65 000 65 000 

( y. :* iv ; r. \ 



6 500 
4 000 

205 000 
40 000 
10 000 
7 500 

8 000 
5 000 

205 000 
49 750 
10 000 
10 000 

— 12 — 
1957 yılı 1958 yılı 

P. M. bütçesi teklifi 

.309 Taşıt masrafları : 
21 Merkez taşıtları işletme masrafları 
22 Merkez taşıtları 'onarma masrafları 
51 Ağaçlandırma ve fidanlıklar taşıtları işletme masrafları 
52 Ağaçlandırma ve fidanlıklar taşıtları 'onarma masrafları 
53 Fidanlıklar motorsuz t asit masrafları 
54 Propaganda işleri motorlu taşıt işletme masrafları 
55 Yangınlarla mücadele ve koruma işleri motorlu taşıt işlet

me masrafları 86 000 100 000 
56 Yangınlarla mücadele ve koruma işleri motorlu taşıt onar

ma masrafları 30 000 30 000 
57 Teknik Araştırma Enstitüsü ve istasyonları motorlu taşıtları 

işletme masrafları 9 000 9 000 
58 Teknik Araştırma Enstitü ve istasyonları motorsuz taşıtları 

masrafları 
59 Orman Fakültesi Yurdu motorlu taşıtları işletme masrafları 
60 Teknik Araştırma Enstitü ve istasyonları motorlu taşıtları 

onarma masrafları 
61 Amenajman grupları ve harita ekipleri motorlu taşıtları iş

letme masrafları 

309 62 Amenajman grupları ve harita ekipleri motorlu taşıtları 
onarma masrafları t 3 000 3 000 

1 
4 000 

6 000 

6 000 

1 
5 000 

6 000 

6 000 

Yekûn. 417 001 446 751 

Bu faslın 21 inci işletme ve 22 nci tamir maddelerindeki 
tahsisat merkezde umum müdürlük emrinde olup teknik me
murların tatbikat için taşraya gidip gelmelerinde kullanılan 
bir otobüs ile 1 pikap kamyonetin tamir masrafını kısmen 
karşılamakta ise de işletme masrafına kifayet etmediği an
laşılan 21 nci madde tahsisatı 1 500 lira fazlasiyle 8 000 
lira olarak teklif edilmiştir. 
Taşra teşkilâtında bulunan vasıtalardan ağaçlandırma ve fidan-
lıklar hizmetine tahsis edilmiş bulunan 2'2 kamyon, 25 pikap, 12 
traktör ve 3 jeep ile Orman Fakültesi talebe yurdu hiz
metinde bulunan 1 otobüsün ve ayrıca bunlardan başka tek
nik araştırma enstitü ve istasyonları emrinde bulunan 7 va
sıtanın işletme ve tamir masrafları olarak 1957 malî yılının 
7 aylık tatbikat devresi içinde tahakkuk eden masrafların 
neticesi göz önüne alınarak mezkûr fasıl tahsisatın bâzı 
maddelerine yapılan ilâvelerle bu tertibe geçen yıla naza
ran 29 750 lira fazlasiyle 446 751 lira tahsisat konulmuştur. 5 000 5 000 

403 Temsil masrafları : 
Orman Umum Müdürlüğünün yerli ve yabancı şahıslar ve 
firmalarla olan temas ve münasebetlerinin gerektirdiği 

( R. Sayısı : 43 ) 



13 — 
1957 yılı 1958 yılı 
bütçesi teklifi 

masraflar karşılığı olarak geçen yılın aynı teklif edil
miştir. 

Muhasebei Umumiye Kanununun 48 inci maddesini ilgilen
diren manraflar : 

30 Geri verilecek paralar 50 000 50 000 
40 Mahkeme harçları, 50 000 50 000 

Yekûn 100 000 100 000 

ihtiyacı karşılamakta bulunduğundan geçen yılın aynı ola
rak teklif edilmiştir. 

3167 sayılı Kanunun 16 ve 17 nci maddeleri gereğince yapı
lacak masraflar 25 000 30 000 
Uludağ ormanlarında tesis edilecek av üretme sahası için ve 
Belgrad ormanlarında tesis olunan av üretme sahalarına ge
tirilecek damızlık kuş ve diğer hayvanların temini maksadiy-
le geçen yıla nazaran 5 000 lira fazla olarak 30 000 lira tek
lif edilmiştir. 

10 

20 
30 

Hastalıklarla savaş masrafları : 
Hastalıklarla ve böceklerle savaş için lüzumlu ilâçlar karşı
lığı 
Taşıt masrafları 
işçi gündelikleri 

10 000 
10 000 

130 000 

20 000 
10 000 

130 000 
40 Başka masraflar 200 000 100 000 

Yekûn 350 000 260 000 

Muhtelif mahallerde motorlu pülverizatör ve süt pülverizatör-
leri ile yapılacak kimyevi mücadelede lüzumlu ilâçların temi
ni için bu faslın 10 ncu maddesine 10 000 lira ilâve yapıl-. 
m iş ve 40 ncı (Başka masrafları) maddesinden de 100 000 li
ra düşülmek suretiyle 1958 malî yılı için mezkûr fasla 
260 000 lira tahsisat teklif edilmiştir. 

Okullar masrafları : 
11 Orman Muhafaza Okulu masrafları 133 300 133 300 
12 Orman Tatbikat Okulu masrafları 166 520 166 520 

Yekûn 299 820 299 820 

Orman Muhafaza Okulunun 1957 - 1958 ders yılı içinde de 
100 talebe ile tedrisata devam edeceği göz önünde tutularak 
bu talebelerin 305 gün hesabiyle yiyecek, giyecek ve diğer bil
cümle masrafları için bu maddeye geçen yıla nazaran zam 
yapılmasına lüzum görülmediği gibi talebe miktarı normal 

( S. Sayısı . 43 ) 



ücalele için ya-

1 500 
25 000 
20 000 

1 500 
30 000 
25 000 

— 14 — 
1957 yılı 1058 yılı 

M bütçesi teklifi 

seviyeye yükselmiş bulunan Orman Tatbikat Okulu masraf
ları için 12 nci maddeye konulan 166 520 liralık tahsisatın da 
ihtiyaca kifayet edeceği neticesine varıl mı§ bulunduğundan 
bu fasıl tahsisatı geçen yılın aynı olarak 299 820 lira olarak 
teklif edilmiştir. 

Para taşıma masrafları 15 000 15 000 
Taşra teşkilâtının Ziraat * Bankası vasıtasiyle gönderilen 
paraların nakil masrafı karşılığı olup ihtiyaca kâfi gel
mekte bulunduğundan geceli yılın aynı olarak teklif edil
miştir. 

Teknik araştırma enstitü ve istasyonları denemeleri masrafları 
20 Taşıt masrafları 
30 îşçi gündelikleri 
40 Başka masraflar 
50 Toprak kayması, muhafazası ve kuraklıkla 

pılacak denemelerin her türlü masraf lan 30 000 500 000 

Yekûn 76 500 556 500 

Bu fasıl tahsisatın da geçen yıla nazaran 480 000 lira artış 
bulunmakta ve bunların başlıcasmı 50 nci (Toprak kayma 
ve muhafazasiyle kuraklıkla mücadele için yapılacak dene
melerin her türlü masrafları) maddesine yapılan zam teşkil 
etmektedir. 
Yurdumuzdaki toprakların muhafazası ancak membalarını 
ormaiılardan alan derelerin inzibat altına alınması ve dik ma
ilelerde toprağı tutma tedbirleriyle kabildir. Bu maksatla 
1957 senesinde Umum Müdürlüğümüz yurdun toprakları
nın muhafazası ile ilgili küçük çaptaki tecrübelerini tamam
lamış ve elde ettiği neticelere göre 1958 yılı bütçesinden 
itibaren bu çalışnialarmı gerçekleştirmek gayesiyle mezkûr 
maddeye 500 000 lira tahsisat konulmasını zaruri görmüştür. 
Bu zaruret memleketimize sanayi merkezleriyle iskân bölge
lerinde çalışma ve oturma emniyetini sağlıyaeak ve memle
ket topraklarının daha iktisadi şekilde kullanılmasını ve bin-
rıetice zirai ürünlerden daha müsmir hâsıla alınmasını temin 
edecek ve dolayısiyle memleketimiz halkına bu tedbirler 
sayesinde gerekli refah sağlanmış olacaktır. 
Yukarda arz edilen sebepler dolayısiyle mezkûr fasla geçeu 
yıla nazaran 480 000 lira fazlasiyle 556 500 lira tahsisat ko

nulmuştur. 

( S . Sayım : 43) 



1 200 
10 000 

•11 200 

2 000 
15 000 

17 000 

— 15 — 
1967 yılı 1968 yılı 

V. M. bütçesi teklifi 

421 Harita ve kadastro işleri : 
10 Sınırlama haritaları masrafları 
20 Amenajman haritaları masrafları 

:' " Yekûn 

1958 mali yılı içinde tahdit komisyonu adedinin artacağı ve 
amenajman harita ekipleri tarafından hazırlanmakta olan 
haritaların "boya ve sair malzemeleri ile baskı ve bezlettirme 
masrafları ve ayrıca Harita Umum Müdürlüğünden satınalı-
nacak harita bedelleri karşılığı göz önüne alınarak bu fasla 
geçenyıla nazaran 5 800 lira fazlasiyle 17 000 lira teklif 
edilmiştir. 

422 6831 sayılı Orman Kanunu gereğince yangınlarla savaş hiz
metlerinde çalışacaklara yapılacak ödemeler 125 000 150 000 
Yangın söndürme işlerinde çalışanlara Orman Kanunu gere
ğince ekmekten başka katık ve sigara da verilmekte bulundu
ğundan bu fasıl tahsisatın gecen yıla nazaran 25 000 lira 
daha artırılmasına zaruret hâsıl olmuş ve 150 000 lira 
teklif edilmiştir. 

42-3 Sınırlama : 
10 6245 sayılı Kanunun 8 ve 50 nci maddeleri gereğinee ya

pılacak ödemeler 
20 Taşıt masrafları 
30 işçi gündelikleri 
40 Başka masraflar 

-r " Yekûn 

" " 1958 malî yılı içinde tahdit komisyonları sayısının dörtten se
kize çıkacağı ve ayrıca malî komisyonları ihtiyaçları da göz 
önüne alınarak bu fasla geçen yıla nazaran 250 000 lira 
fazlasiyle 485 000 lira tahsisat konulmuştur. 

424 Amenajman : 
10 6245 sayılı Kanunun 50 nci maddesi gereğince verilecek taz

minat 
20 Taşıt masrafları 
30 işçi gündelikleri 
40 Başka masraflar 

Yekûn 

Bu fasla dâhil maddeler tahsisatı ile amenajman heyetleri
nin ve harita ekiplerinin bilfiil arazi üzerindeki çalışmaları 
karşılığında 6245 sayılı Kanunun 50 nci maddesine göre 

55 000 
75 000 
55 000 
50 000 

235 000 

110 000 
150 000 
125 000 
100 000 

485 000 
— , ... — r a i - , • 

214 500 
264 200 
266 400 
102 640 

847 740 

198 000 
277 500 
300 000 
85 970 

861 470 

( S. Sayısı : 43 ) 



16 
1957 yılı 1958 yılı 
bütçesi teklifi 

tahakkuk eden tazminatları, taşıt masrafları ve hayvan kira 
bedelleri, teşkil olunan bu heyetlerin her birinde asgari ola
rak çalışan on dokuz işçi ve iki kamp bekçisi ile lüzumun
da daha da artırılan işçi adedi gündelikleri ve mezkûr heyet
lerin (hurç, karyola, mutfak levazımatı, rasat çadırı, kamp 
levazımatı ve emsali) gibi masraflar karşılığı olarak bu fas
la geçen yıla nazaran 46 900 lira fazlası ile 861 470 lira tah
sisat konulmuştur. 

Ağaçlandırma ve fidanlıklar : 
6245 sayılı Kanunun 50 nci maddesi gereğince verilecek taz
minat 40 000 67 000 
Taşıt masrafları 1 1 
îşçi gündelikleri 2 192 500 3 288 750 
Başka masraflar 400 000 600 000 

Yekûn 2 632 501 3 955 751 

6831 sayılı Orman Kanunu gereğince hazırlanan program 
dâhilinde her yıl asgari 5 bin hektar sahanın ağaçlama ve fi-
danlama işi yapılacaktır. Her gün biraz daha gelişen bu sa
hadaki çalışma ve 1957 malî yılıuın 7 aylık tatbikatı netice
si kanunda yazılı asgari haddin çok üzerine çıkmış bulun
duğundan 1958 çalışmalarında 10 bin hektardan fazla saha
da ağaçlama ve fidanlama işinin yapılabileceği kuvvetle 
muhtemel bulunduğundan 1958 malî yılı teklifleri bu esasa 
göre hesaplanmış ve mezkûr fasıl tahsasitı geçen yıla naza
ran 1 323 250 lira f azlasiyle 3 955 751 lira olarak teklif edil
miştir. 

Pasif koruma 500 500 
İhtiyaca kâfi gelmekte olduğundan geçen yılın aynı teklif 
edilmiştir. 

Orman içi otlaklarının tanzim, tevsi ve mera ıslahı işleri
nin gerektirdiği her türlü masrafları 80 000 500 000 
Hükümet programımızın ana dâvalarından birisi de gıda 
maddeleri endüstrisini geliştirmektir. Gıda maddeleri ba
şında et sanayii gelmektedir ki bu sanayinin gelişmesi 
memleketimizdeki otlak ve meraların ıslahı ile kabil olabi
lecektir. Asırlardan beri açık otlatmaya tâbi tutulmuş bu
lunan otlak ve meralarımızdaki ot gelişmeleri bugün için 
sanayimizin ihtiyacı olan hayvan neslini besliyeeek durum
da değildir. Orman Umum Müdürlüğü 1952 yılından bu ya
na yabancı memleketlerden getirdiği ot nevileri ve mem
leketimiz ot nevileriyle yaptığı çalışmalar bugün Umum 
müdürlüğü bu meyanda geniş mikyasta çalışmaya icbar et
mektedir. Memleketimiz ormanları içinde (yaylak, kışlak ve 

( S. Say» - 48 ) 



- 17 -
1957 yılı 1958 yılı 
bütçesi teklifi 

mera) olan 600 000 küsur hektarlık saha bulunmaktadır. 
Bunların ıslahı çok uzun bir devreye ve büyük mikyasta 
tahsisat tahsisine lüzum göstermektedir. 
Memleketimiz hayvancılığının geliştirilmesi, hayvanların 
gıda ihtiyaçlarını sağlıyan (yaylak, kışlak ve mera) larla 
mümkün olabileceğinden geniş bir programla ıslahı çalış
malarına 1958 malî yılından itibaren başlanabilmesi için 
bu fasla geçen yıla nazaran 500 000 liranın konulması lü
zumlu ve zaruri görülmüş ve teklif bu suretle yapılmıştır. 

Millî parklarla ilgili her türlü masraflar 100 000 100 000 
1958 yılı programında geçen sene tesisine başlanılan Bur
sa - Uludağ, Yozgad - Çamlığı, Bahçeköy - Belgrad orman
larına ilâveten Bayman ormanları (Ankara civarında) Sö-
ğütözü mesire yeri Trabzon (Soğuksu ormanları) dâhil 
edilmiş ve geçen yıl bütçesine mevzu 100 000 lira tahsisa
tın bu işlere kifayet edebileceği anlaşılmış bulunduğundan 
geçen yılın aynı olarak teklif edilmiştir. 

Orman Fakültesinde okutulan öğrencilere verilecek «burslar 
ve diğer masraflarla tatbikat harcırahları 752 020 977 760 

Lira 

1. 472 talebenin 150 şer liradan sekiz aylık (bursu 
(1958 Mart - Ekim) 566 400 
2. 532 talebenin 150 şer liradan dört aylık bursu 
(1958 Kasım - Aralık, 1959 Ocak -Şubat) 319 200 
3. Evvelâ 472 talebenin seneliği 180 liradan bir 
senelik: 120 talebenin dört aylık fakülte harçları 
ve tatbikat yollukları tutan 92 160 

Yekun 977 760 

Yukarda müfredatı -gösterilen hesaba göre Orman Fakülte
sinde burslu olarak okutulan taleıbeler için 1958 malî yılı <büt-
çesine 977 760 lira tahsisat konulması icabetmiş ve (bu mik
tar üzerinden teklif yapılmıştır. 

Yangın masrafları : 
Satmalma ve abone masrafları 50 000 50 000 
Başkaca her çeşit propaganda ve yayın masrafları 110 000 110 000 

Yekûn 160 000 160 000 

İhtiyaca kâfi gelmekte bulunduğundan geçen yılın aynı ola
rak teklif edilmiştir. 

( S. Sayısı : 43 ) 



— 18 — 
1957 yılı 1958 yılı 

F . M. bütçesi teklifi 

452 Staj masrafları : 
10 4489 sayılı Kanuna göre staj için ecnebi memleketlere gön

derileceklerin harcırahları ile başka her çeşit masrafları 15 000 25 000 
20 Teknik yardımdan faydalanmak suretiyle ecnebi memleket

lere gönderileceklerin harcırahları ile her çeşit masrafları 79 600 100 000 

Yekûn 94 600 125 000 

4489 sayılı Kanuna göre bilgi, görgü ve ihtisaslarını artır
mak üzere iki sene müddetle ecnebi memleketlere gönderil
miş bulunan 13 elemanın yolluk, kurs ve sair ilgili masrafla
rı ile bunların arasından döneceklerin dönüş yol masrafları 
ve yeniden gönderilecek elemanların da gidiş yollukları ile 
diğer masrafları göz önüne alınarak 10 nen. madde tahsi-
satmm 10 000 lira artırılmasına zaruret hâsıl olmuştur. 
Ayrıca F. A. O. veya Amerikan teknik yardımından faydala
nılarak bilgi ve görgülerini artırmak üzere ecnebi memleket
lere gönderilecek idareci teknik elemanların gidiş ve dö
nüş yollukları için de, tayyare bilet ücretlerindeki artışa mu
vazi olarak 20 nci maddeye 24 000 liranın ilâvesi cihetine gi
dilmek suretiyle mezkûr fasıl tahsisatı geçen yıla nazaran 

' 30 400 lira fazlasiyle 125 000 lira olarak teklif edilmiştir. 

453 Milletlerarası münasebetlerin gerektirdiği masraflar : 
10 Kurum ve derneklere katılma payı 1 500 1 500 
20 Kongre ve konferanslara iştirak edeceklerin harcırah ve mas

rafları 20 000 20 000 

Yekûn. 21 500 21 500 

Bu faslın 10 ncu maddesindeki tahsisatla Milletlerarası Av
cılık Konseyi, Dünya Enerji Konseyi, Araştırma Enstitüsü 
üyeliği, Uluslararası Büyük Barajlar Komisyonu aidatı ile 
diğer resmî kurul ve derneklerin senelik aidat karşılığı öden
mektedir. 
20 nci maddedeki tahsisat da, üye bulunduğumuz F. A. O. 
Birleşmiş Milletler Gıda ve Ziraat Teşkilâtı Orman ve Or
man Mahsulleri Komisyonu ile Akdeniz Memleketleri Orman
cılık Tâli Komisyonunun ve keza diğer milletlerarası orman
cılık konusunda tertibedilen kongre ve konferanslara iştirak 
edeceklerin yolluk ve yevmiyeleri karşılığı bulunmaktadır. 
Her iki madde tahsisatı da ihtiyaca kâfi gelmekte bulundu
ğundan geçen yılın aynı olarak teklif edilmiştir. 

454 Sigorta masrafları 50 000 50 000 
6085 numaralı Trafik Kanunu hükümlerine tevfikan motor
lu vasıtalar için ifası icabeden muamelenin karşılığı olup ge
çen yılın aynı olarak teklif edilmiştir. 

{ S. Sayısı : 43 ) 



— 19 — 
1957 yılı 1958 yılı 

F . M. bütçesi teklifi 

458 Fuar ve sergilere katılma masrafları 6 000 8 000 
1958 yılı içinde iştirak olunacak izmir Fuarı için 2 000, 
İstanbul Bahar Bayramı için 4 000 ve Ankara Sergisi için 
2 000 lira olmak üzere tesbit edilen hizmetler karşılığı olarak 
geçen yıla nazaran 2 000 lira f azlasiyle 8 000 lira teklif edil
miştir. 

476 Kurs masrafları 4 000 4 000 
Yabancı mütehassısların açacakları kurslara iştirak olmak 
üzere geçen yıl olduğu gibi gene 4 000 lira teklifte bulunul
muştur. iştirak olunacak kurslar F. A. O. dan getirtilen is
viçreli mütehassıslar, italya'dan getirtilen kavakçılık müte
hassısları, Avusturya'dan getirtilen orman amenajman mü
tehassıslarının açacakları kurslardır. 

501 Geçen yıl borçları 20 000 20 000 
ihtiyaca kâfi gelmekte bulunduğundan geçen yılın aynı ola
rak teklif edilmiştir. 

502 Eski yıllar borçları : ' 
10H 1952 - 1956 yılları borçları 12 000 12 000 
20 1937 - 1951 yılları borçları 3 000 3 000 

Yekûn 15 000 15 000 

ihtiyaca kâfi gelmekte bulunduğundan geçen yılın aynı ola
rak teklif edilmiştir. 

505 Hükme bağlı borçlar 50 000 50 000 
Tediyeleri ihtilaflı olan mevzularda alacaklıları tarafından 
açılan dâvaların neticesinde lehlerine istihsal olunan hükme 
müsteniden yapılan ödemeler karşılığı olup ihtiyaca kâfi gel
mekte bulunduğundan geçen yılın aynı olarak teklif edilmiş
tir. 

701 Yapı onarımı ve küçük yapılar 300 000 400 000 
Umum Müdürlüğün merkez ve taşrada mevcut binalarından 
vukuu muhtemel tamirlerle bakım, evi, tavla, garaj ve akar 
yakıt depolan ve pompa inşaatı, amele barakaları gibi küçük 
mahiyette inşaat ve tamirat masrafları karşılığı olup geçen 
yıla nazaran 100 000 lira fazlasiyle 400 000 lira teklif edil
miştir. 

711 Makina, alet ve malzemeleri onarımı : 
10 Hastalıklarla ve böceklerle mücadele alet ve malzemeleri 
20 Yangın söndürme alet ve malzemeleri 
31 Sınırlama teknik aletleri 
32 Amenajman teknik aletleri 

1 000 
0 000 
1 000 
5 000 

1 000 
10 000 
2 000 
5 000 

( S. Sayısı : 43 ) 



— 20 

M. 

33 Ağaçlandırma ve fidanlıklar motorlu ve motorsuz her nevi 
teknik alet ve malzemeleri 

34 Teknik araştırma enstitü ve istasyonları motorlu ve mo
torsuz lâboratuvar malzemesi 

Yekûn 

Bu faslın yalnız 31 nci (Sınırlama teknik aletleri onarım) 
maddesine 1 000 liralık bir artış yapılmasına lüzum hâsıl 
olmuş ve diğer maddeler tahsisatı ihtiyaca kâfi gelmekte bu
lunmuş olduğundan mezkûr fasıl tahsisatı geçen yıla nazaran 
1 000 lira fazlasiyle 23 500 lira olarak teklif edilmiştir. 

İstimlâkler : 
10 4785, 6831 sayılı kanunlar gereğinco yapılmış ve yapılacak 

istimlâkler masrafları 
20 Fidanlık arazisi ve ağaçlandırma sahaları satmalına ve is

timlâkler masrafları 
30 Bina yapımı için satmalmacak veya istimlâk olunacak arazi 

bedelleri 
40 F. A. O. dan yardım ile kurulacak kavak istasyonuna lü

zumlu arazinin istimlâk masrafları 

1957 yılı 
bütçesi 

4 000 

1 500 

22 500 

1958 yılı 
teklifi 

4 000 

1 500 

23 500 

250 000 

770 000 

75 000 

50 000 

250 000 

710 000 

210 000 

50 000 

Yekûn 1 145 000 1 220 000 

1. 4785 ve 6831 sayılı kanunlar gereğince yapılan istimlâk 
işlerino kâfi geldiği cihetle geçen yılın aynı olarak teklif 
edilmiştir. 
2. Muş, Kırşehir, Sivas, Bayburt, Maraş, Konya - Ilgın vi
lâyet ve kazalarında hektarı 400 ve 500 lira hesabiyle alı
nacak fidanlık ve ağaçlandırma sahaları için 710 000 liraya 
ihtiyacolduğu tesbit edilmiş ve bu maddo tahsisatı geçen 
yıldan 60 000 lira noksaniyle teklif olunmuştur. 
3. Mersin'de inşa edilecek başmüdürlük binası için satm
almacak arsa ile yeniden inşa olunacak hizmet evleri, bölge 
binaları, garaj, tavla ve samanlık için 210 000 liraya lü
zum olduğu tesbit edilerek bu maddo tahsisatı geçen yıla 
nazaran 135 000 lira artırılmış ve 40 ncı maddede hiçbir 
değişiklik yapılmamak suretiyle bu fasıl tahsisatı geçen 
yıla nazaran 135 000 lira fazla, 60 000 lira noksan olarak 
1 200 000 lira teklif elilmiştir. 

Yapı işleri : 2 340 000 3 600 000 
Muhtelif maddeler için hazırlanan program gereğince 1958 
yılı içinde yeniden yapılması düşünülen binalarla daha evvel 

( S. Sayısı : 43) 



— 21 — 
1957 yılı 1958 yık 

M. bütçesi teklifi 

inşasına başlanılmış bulunan binaların ikmali inşaatı için 
kullanılmak üzere geçen yıla nazaran bu fasla 1 260 000 Ura 
fazlasiyle 3 600 000 lira tahsisat konulmuştur. 

Satmalınacak makina, alet ve melzemeler : 
10 Hastalıklarla ve böceklerle mücadele alet ve malzemeleri 
20 Yangın söndürme alet ve melzemeleri 
31 Sınırlama teknik alet ve malzemeleri 
32 Amenajman teknik alet ve malzemeleri 
33 Ağaçlandırma ve fidanlıklar motorlu ve motorsuz her nevi 

teknik alet ve malzemeleri 473 250 473 250 
34 Teknik araştırma motorlu ve motorsuz lâboratuvar malze

mesi 25 000 37 000 
45 Propaganda işleri için satmalınacak sinema makinası ve mal

zeme» 10 000 10 000 

10 000 
690 000 
3 000 

65 000 

10 000 
741 250 
66 000 
65 000 

Yekûn 1 276 250 1 402 500 

Bu faslın 20 nci maddesi yangın söndürme alet ve malze
meleri maddesinden temin olunacak alet ve malzemeler için 
mezkûr maddeye 51 250 lira ilâvesi zaruri görülmüştür. Ay
rıca 1958 yılı içinde sınırlama komisyonu adedinin ve 
artırılacağı göz önüne alınarak 31 nci (Sınırlama teknik alet 
ve malzemeleri) maddesinin 3 000 lira olan tahsisatı da 66 000 
liraya çıkarılmıştır. 34 ncü (Teknik araştırma motorlu ve 
motorsuz lâboratuvar malzemesi) için de temini lüzumlu olan 
cihazların alınması için bu maddeye de 12 000 lira ilâve edil
mek suretiyle mezkûr fasıl tahsisatı geçen yıla nazaran 
126 250 lira fazlasiyle 1 042 500 lira olarak teklif edilmiştir. 

Satmalınacak taşıtlar: 
10 Motorlu taşıtlar satınalma masrafları: 1 666 000 1 666 000 
20 Motorsuz taşıtlar satınalma masrafları 1 1 

Yekûn 1 666 001 1 666 001 

Bütçe Kanununa bağlı (R) cetveli sonunda müfredatı gös
terilen vasıtaların satmalınmasmı temin maksadiyle bu fasla 
geçen yılın aynı olarak 1 666 001 lira teklif edilmiştir. 

6831 sayılı Orman Kanunu mucibince satmalınacak silâh ' 
ve malzemeleri : 

10 Amenajman gruplarında, harita ekiplerinde ça'luşacaTs mü
hendis ve mühendis muavinlerine verilecek tabanca ve mal
zemeleri 6 000 6 000 

(S. Sayısı : 43 ) 



22 — 
1957 yılı 1958 yüı 
bütçesi teklifi 

Fidanlıklarda kullanılacak av tüfekleri ve köstelbek taban
caları 5 000 5 000 
Muhafaza memurları silâh ve malzemeleri 1 1 

Yekûn 11 001 11 001 

Yukarda yazılı faslın maddelerindeki tahsisat taallûk ettiği 
hizmetlere kâfi gelmekte (bulunduğundan geçen yılım aynı 
olarak teklif edilmiştir. 

Fidanlıklarda yapılacak (her nevi su tesMieri ve (onarımı 470 000 420 000 
1958 çalışma programına göre 14 n-uhtelif mahalde yapıla
cak su tesisleri için 420 000 liranın kâfi geleceği neticesine 
varılmış ve mezkûr fasıl tahsisatı geçen yıla nazaran 50 000 
lira noksaniyle teklif edilmiştir. 

Devlet Orman İşletmesi döner sermayesi 1 1 
Bu fasılda 1958 malî yılı içinde de ödeme yapılmıyacağm-
dan tertibin devamı düşüncesiyle 1 lira konmakla iktifa 
edilmiştir. 

6831 sayılı Orman Kanununun 35 nci maddesi gereğince ya
pılacak ikrazlar karşılığı 2 000 000 2 000 000 
6831 sayılı Orman Kanununun 35 nci maddesine tevfikan 
tuğla, kiremit ve kireç ocağı kuracaklara ikraz suretiyle ya
pılacak yardımı karşılamak üzere bu fasla geçen yılın aynı 
olmak üzere 2 000 000 lira teklif edilmiştir. 

Teknik araştırma enstitü ve istasyonlarında ve tecrübe or
manlarında açılacak yollar : 
Orman yolları yapım masrafları 50 000 50 000 
Orman yolları onarım masrafları 5 000 5 000 

Yekûn 55 000 55 000 

Çalışma programı dâhilinde yapılmakta ve tamir edilmekte 
olan orman yolları inşa ve tamiri masraflarını karşılamakta 
bulunduğundan geçen yılın aynı olmak üzere 55 000 lira tek
lif edilmiştir. 

Bütçe varidatının tahminine gelince 

Devlet Orman İşletmelerince tahsil edilerek Umum Müdür
lüğe ödenecek varidat 17 000 000 33 999 553 
Tarife bedelleri : 
Devlet ormanlarından elde edilecek tarife bedelinin dayan
dığı satış ve tahminleri aşağıda sıralandığı veçhile 33.999.553 
lira tutmaktadır. 
A) Piyasaya yapılacak eksiltmeli sa-

(S. Sayısı : 43) 



— 23 — 

M. 

tıslarla resmî dairelere yapılacak sa
tışlardan (Tomruk, maden ve tel di
reği, travers, selülozluk emval dâhil) 
B) 1/10 tarifeli köylü zatî ihtiya
cından 
C) Köylü pazar odunundan 
D) Piyasa satış odunundan 
E) 1/10 köylü yakacak odunundan 

Bedelsiz olarak köy, köprü, cami, okul, 
göçmen ve felâketzedelere verilecek 
kerestenin tarife bedeli olup tenzil 
edilen 

1958 yılında tahsil edilecek 
F) 1957 yılında fazla tahsil oluna
cağı tahmin edilen 

Yekûn 

20 777 657 

259 374 
2 003 027 
1 977 388 
635 420 

25 652 866 

1957 yılı 
bütçesi 

1958 yılı 
teklifi 

3 652 866 

22 000 000 

11 999 553 

Yekûn 33 999 553 

Müsadereli mallar 
Geçen yıllar tahsilâtına nazaran tahmin olunan 
İşletme kârı 
6809 sayılı Kanun gereğince satışlar kârdan eksiltme yoliyle 
yapılmakta olduğundan bu tertibe geçen seneki gibi 1 lira ko
nulmakla iktifa edilmiştir. 
Müteferrik varidat 
6831 sayılı Kanunun 116 ncı maddesi gereğince tapulu ara
ziden ağaç kesenlerden tarife bedeli almmıyacağı için bu ter
tibe 1 lira konulmakla iktifa edilmiştir. 
Devlet orman işletmelerinde çalıştı nlan Umum Müdürlük 
memurlarının maaş, ücret ve tahsisatlan karşılığı olarak 
döner sermayeden alınacak meblâğ 

3 307 914 4 070 034 

1 234 000 

18 804 009 8 879 117 

Fasıl yekûnu. 33 406 984 46 948 706 

Umum müdürlükçe tahsil edilecek müteferrik varidat 
Umum müdürlükçe eşhas borçlan, satılan eşya bedeli, eski 
yıllar satışından mütevellit tahakkuk bakiyeleri tahsilatı, 
zaman aşımına uğramış emanet ve faizler tutan olmak 
üzere tahsil edilmekte bulunan bu varidat geçen seneki gi
bi aynen konulmuştur. 

120 000 120 000 

(S . Sayısı : 43 ) 



— 24 — 
1957 yılı 1958 yılı 

M. bütçesi teklifi 

6831 sayılı Orman Kanununun 35 nci maddesi gereğince 
Hazinece verilmesi lâzımgelen varidat 2 000 000 2 000 000 
1956 yılı içinde kabul edilerek yürürlüğe konulan 6831 sa
yılı Orman Kanununun 35 nci maddesi gereğince (tuğla, 
kiremit ve kireç) ocağı kuracak koy ve köy birlikleri mü
teşebbislerine ikraz suretiyle yapılaeak yardımı sağlıyabil-
mek üzere masraf bütçesinde yeniden açılan fasla tahsisat 
olarak konulan 2 000 000 liranın karşılığı olmak üzere 
gelir bütçesinde keza yeniden açılan bu fasla Hazine yardı
mı olarak aynı miktar gelir tahmini konmuştur. 

Umumi yekûn 42 465 924 49 068 706 

( S. Sayısı : 43 ) 



- 25 - ' 

Rapor 

Sİ . I. İ35S 

Butça Komisyonu Reisliğine 

Orman Umum Müdürlüğü 1958 bütçesi tarafımızdan tetkik olunlu. 
Bu tetkikte masraf bütçesinin (A/l) işaretli cetvelinde 38 270 703 lira ve (A/2) İşaretli yatı

ranlar tertiplerinde 10 798 003 lira olmak üzere ceman 49 068 706 lira tahsisat konulduğu ve 
aynı bütçe teklifinin (B) işaretli cetvelinde görüleceği üzere 1958 malî yılı gelir tahmininin de 
49 068 706 lira olarak tahakkuk etmiş olması hasebiyle masraf ve gelir bütçelerinin yekdiğerine 
mütevazin bulunduğu görülmüştür. 

6831 sayılı Orman Kanunu gereğince Orman Umum Müdürlüğü vazifesi cümlesinden olan : 

1. Ormanların muhafaza ve bakımları : 

A) Orman yangılan ile mücadele durumu : 
Ormanları mahveden âmillerin başında gelen orman yangınları 1957 yılında da vukubulmuştur. 

1957 yılı yangın durumunu 1956 yılında vukubulan yangın adedi, yanan saha ve yanan orman em
vali ile mukayesede; geçen yıla nazaran % 31 nispetinde yangın adedinin azaldığı memnuniyetle 
görülmüştür. Bu azalış aynı zamanda saha balvrrrndan ve yanan orman emvali bakımından da 
% 27 ve % 33 tür. Bu hususla ilgili malûmat ilişik 1 sayılı cetvelde gösterilmiştir. 

Geçen yıla nazaran elde edilen bu neticenin yangın haberleşmesinin süratle temini ve motorlu 
yangın ekiplerinin yangın mahallerine derhal yetişmesi ile mümkün olduğu anlaşılmıştır. 

Bu mevzuda daha iyi sonuç elde edebilmek gayesiyle fazla yangın zuhur eden Muğla ve 
Antalya nrntakalarmda 1957 yılında seri haberleşmeyi temin ve yangın seyrini takibedebilmek 
için 8 telsiz santral istasyonu tesis edilmiş ve 29 motorlu vasıtaya da telsiz cihazı monte edil-
mh ve 44 sırtta taşman portatif telsiz cihazından 22 aded seyyar telsiz ekibi teşkil edildiği 
öğrenilmiştir. 

1958 malî yılı içinde bu hizmetlerin ifası ve daha müspet netice alınabilmesi için lüzumlu 
tahsisatın bölümlerine konulduğu görülmüştür. 

B) Hastalık ve haşaratla mücadele : 
Ormanlarımızı tahribeden ikinci mühim âmil de hastalık ve haşerelerd'r. Haftalık ve haşere

lerden korunma için evvelki yıllardan beri devam edegelen mücadele 1957 yılında da devam et
miştir. 

Trabzon mmtakasında 178 hektarlık bir sahada kitle üremesi yapan kabuk böcekleri ile 
mücadele yapılarak 100 hektarlık saha haşerelerden temizlenmiştir. 

Elâzığ mmtakasında 7 786 hektarlık sahada altın kıçlı kelebek ile yapılan mihaniki mücadele ne
ticesinde 2 142 hektarlık saha temizlenmiştir. 

İstanbul mmtakasında 11 870 hektarlık sahada çam kese böceğinden 800 hektarlık saha ve aynı 
mmtakada yapraklı ormanlarda ve meyvalıklardn zarar yapan lymantria dispar ile Molocosoma 
Neustria tırtılı, ile ilâçlı mücadele yapılmıştır. 

Amasya mmtakasmdaki çam kese böcekli 2 700 hektarlık sahanın yapılan mücadele ile 2 400 hek
tarı temizlenmiştir. 

1950 yılından beri yapılan mücadeleye ait cetvel daha faydalı malûmatı muhtevi olduğundan ili
şikte sunulmuştur. (Cetvel 2) 

Ormanların muhafaza ve bakımlariyle ilgili olan program dâhilinde 1958 yılı içinde yapılacak ça
lışmaların ikmalini temin maksadiyle bütçye bu hizmetler için 3 458 800 lira tahsisat konulduğu gö
rülmüştür. 

( S. Sayın : 43 ) 



— 26 — 
2. Orman haritalarının alınması, amenajman irfanlarının tanzimi : 

Orman Umum Müdürlüğü Harita Umum Müdürülğü ile koordine çalışmalarına devam etmek su
retiyle 1957 yılında 1 500 000 hektarlık orman sahasının haritasını yapmıştır, 

Bu çalışmalara ait faydalı bilgi ilişik cetvelde görülebilir. (Cetvel 3) 
Yine aynı yıl zarfında orman amenajman grupları tarafından 800 000 hektarlık orman sahasının 

amenajmanı yapılmıştır. Bu çalışmalara ait favdalı biligler ilişik 4 nolu cetvelde görülebilir. 
1958 yılında, haritası ikmal edilip de henüz amenajmanı yapılmıyan ormanların amenajmanları-

nın ikmali için gerekli tedbirlerin alınmış olduğu görülmüştür. 
1958 yılı bütçesine konulan 1 247 385 lira tahsisat ile de harita ve amenajman işlerine devam olu

nacaktır. 

3. Devlet ormanlarının tahdit ve sınırlandırılması: 

6831 sayılı Orman Kanunu ile ormanların tahdit ve sınırlama işlerine devam edilmekte olduğu 
anlaşılmıştır. Şimdiye kadar yapılmış olan 3 837 702 hektarlık tahdit işinin 2 695 659 hektarının 
Devlet adına tescili yapılmıştır. 

1958 yılında bu sahada çalışmaya daha da hız verilmek suretiyle devam edilmesi için 8 komis
yonla faaliyete geçilmesi düşüncesiyle bütçeye yeter derecede 438 000 lira tahsisat konulduğu görül
müştür. 

4. Ağaçlandırma işleri : 

Ormanların ekonomik, sosyal faydalarından istifade etmek ve ormansızlık yüzünden tahaddüs eden 
birçok tabiî âfetlerden korunmak için elde mevcut ormanlarımızı büyük bir hassasiyetle korumak 
mecburiyeti kadar mevcut ormanları çoğaltmakla vazifeli Orman Umum Müdürlüğünün bu sahadaki 
çalışmaları : • . . . • ' ı " 1"' '' ; ! ** 

A) Orman fidanlıkları : 
Daimî Muvakkat 

1956 yılı sonuna kadar mevcut fidanlıklar 
1957 yılında tesis edilen fidanlıklar 
1958 yılında tesis edilecek fidanlıklar 

B) Orman içi ağaçlandırma çalışmaları : 

1956 yılı sonuna kadar 
1957 yılında yapılanlar 
1958 yılında yapılacaklar 
(Beş yıllık ağaçlandırma plânlarına göre çalışmalara 
devam edilmektedir.) 

C) Orman dışı ağaçlandırma : 
1956 yılı sonuna kadar ağaçlandırılan 
1957 yılında yapılan 
1958 yılında yapılacak 
(Kavak, okaliptüs ve erozyon sahalarındaki ağaç
lamalar dâhildir.) 

Ağaçlanan 
saha 
hektar 

38 928 
5 700 
18 470 

15 
3 
5 

Dikilen 
fidan 
aded 

43 063 657 
28 500 000 
34 250 000 

20 

6 

Ekilen 
tohum 
Kg. 

167 268 
— 
„__ 

5 818 17 372 011 
1 762 4 406 500 

950 3 250 000 

15 751 

( S. Sayısı t 43 ) 



27 
Ağaçlanan 

saha 
hektar 

Dikilen 
fidan 
aded 

Ekilen 
tohum 
Kg. 

Ç) Köy ve belediye ağaçlamaları : 
1956 yılı sonuna kadar 
1957 yılında yapılan 
(Mükellefiyet yoliyle ağaçlandırma yapılmamıştır.) 

D) Marşal yardımından yapılan ağaçlandırma : 
1956 yılı sonuna kadar yapılan 
1957 yılında yapılanlar 
1958 yılında yapılacak 

E) Orman fidanlıklarından dağıtılan fidanlar: 

3 321 2 174 241 

1 859 
517 
517 

Resmî 
kurullara 

verilen 

3 185 232 
1 850 000 
2 250 000 

Köy ve 
belediyelere 

verilen 

3 476 
— 
— 

Şahıslara 
verilen 

1954 yılı sonuna kadar 17 916 567 3 129 525 6 671 672 
1955 yılında 2 535 638 1 579 203 144 588 
1956 » 3 546 798 63 928 1 582 355 

Yukarda detaylı olarak arz edilen hizmetlerin 5 yıllık program dâhilinde 1958 yılı içinde de tat
bik ve tahakkukunu temin maksadiyle bu yıl bütçesinin ilgili tertiplerine 6 550 125 lira tahsisat 
konulduğu görülmüştür. 

5. Fennî araştırma : 

Orman araştırma çalışmaları merkezi Ankara'da bulunan Ormancılık Araştırma Enstitüsü tara
fından yapılmaktadır. 

Enstitüce şimdiye kadar : 
Otlakların ıslahı, 
Kurak mıntakalarda rüzgâr perdesi tesisi, 
Zararlı otların ve şüceyratm temizlenerek ormanlarda tabiî tensilin temini, 
Bozuk ormanların imar ve ıslahı, 
Reçine istihsal metotları, 
Ormanların devamlılığı ve tabiî gençleştirme ve silvikültür müdaheleleri, 

Üzerinde tecrübelerde bulunarak neticelerini broşürler halinde yayınlamışlardır. 
Bu cümleden olarak 1957 yılında üstün vasıflı tohumluk ağaç, meşcere hacım artımının tâyini, 

Tokad sel havzasında havza amenajmanı, maden ve tel direklerinin emprenyesi, ferahlandırma ke
simlerinin muhtelif ağaç cinsleri tecessümü üzerindeki tesiri mevzularında çalışmıştır. 

1958 yılında bu mevzu etrafındaki fennî çalışmalara devam edilmek üzere bütçeye lüzumlu tah
sisat konulmuştur. 

6. Orman içi topraklarının muhafazası ve mera ıslahı: 

Memleketimizin ormanları içinde (Yaylak, kışlak ve mera) olarak 600 000 hektarı mütecaviz sa
ha bulunmaktadır. Bunların toprak erozyonu bakımından ıslahı çok uzun bir devreye ve büyük mik 
yasta tahsisat sarfına ihtiyaç göstermektedir. 

6831 sayılı Orman Kanununun tahmil ettiği vazifeler meyamnda bulunan mera ıslahı çalışma
ları için her orman başmüdürlüğü mmtakasmda birer saha tefrik edilerek bütçede 1957 yılında ye
niden açılan fasla konulan 80 000 liralık tahsisatla yapılan çalışma ancak, tecrübe mahiyetinde 

(S. Sayısı : 43) 



— 28 — 
kalmış bulunmakta ve elde edilen neticelere göre daha geniş mikyasta çalışmayı sağlamak ve lü
zumlu toprak muhafazası ve mera ıslâhı işlerini bir an evvel tahakkuk ettirmek gayesiyle mer
kezde bir şube kurulmuş olup bu maksatla 1958 bütçesinin bu işle ilgili tertiplerine 1 000 000 lira 
tahsisat konulduğu memnuniyetle görülmüştür. 

7. Mîllî parklar tesisi : 

6831 sayılı yeni Orman Kanunu gereğince Uludağ, İstanbul - Belgrat Ankara • Beynam, An
kara - Çamkoru, Adana - Toroslar'daki bir kısım ormanlık saha Millî Park olarak tefrik edilmiştir. 

8. Orman içi ve civarındaki köylünün kalkındırılması : 

Ormanların korunması, ancak orman içinde ve civarında yaşıyan vatandaşların geçim ve za
ruri ihtiyaçlarının giderilmesi ve bunların hayat seviyelerinin yükseltilmesiyle mümkün olacağı 
anlaşılmış olduğundan Orman Umum Müdürlüğünde bu maksatla «Köy kalkındırılması» şubesi 
İhdas edilmiş ve ormancılık tatbikatında bu mevzu ön plânda ele alınmıştır. 

Bu sebeple köylü meskenlerinin sıhhi bir şekle getirilmesi gayesiyle 6831 sayılı Orman Kanu
nunun 35 nci maddesi gereğince köy ve köy birlikleri tarafından kurulacak (Tuğla, kiremit ve 
kireç) ocağı müteşebbislerine ikraz için 2 000 000 liralık yardım bütçede faslı mahsusunda der
piş olunmuştur. Bunun sureti sarfı hakkındaki talimatname de hazırlanmış olup Temmuz 1957 
den itibaren yürürlüğe girmiştir,. 

9. İşletmeler faaliyeti : 
A) İstihsal : 
1957 senesi zarfında Devlet Orman İşletmelerinden istihsal edilen kerestelik tomruk, maden 

direği, tel direği, sanayi odunu ve yakacak odunu ile Devlet Orman İşletmelerinde, kereste fab
rikalarından imâl olunan muhtelif kereste ve el imalâtı travers miktarlarını gösterir 5 sayılı 
cetvel ilişiktedir. 

Bu cetvellerin tetkikinden işletmelerin istihsal ve çalışma durumları hakkında bir fikir ©din
mek mümkündür. 

B) Yollar : 
1950 yılında 2 002 Km. olan orman yollan 1957 sonunda 13 170 Km. ye baliğ olmuştur. Ek

li 6 sayılı cetvelde gösterilen istihsalin artmasına yegâne âmil olan faktörlerden başlıcasmı or
man yol şebekesinin genişlemiş olması teşkil etmektedir. Bu hayırlı mesailerine devam etmeleri 
şayanı temenni görülmektedir. 

Yollardan başka orman içinde muhabere şebekesi ve işletme memur ve mühendislerinin ikametle
ri için lüzumlu binaların yapılmış olduğu tetkikler sırasında görülmüştür. 

1958 yılında Orman İşletmelerinin istihsal faaliyeti 1 519 749 M3 tomruk, 29 792 M3 tel dire
ği, 176 790 M3 maden direği ile 33 144 M3 sanayi odunu ve 4 876 000 ton yakacak odunu üze
rinden ayarlanmıştır. 

Temenniler 

1. 1956 yılı 9. ayında yürürlüğe giren 6831 sayılı Orman Kanunu; memleketimiz ormanlık 
ve dağlık arazilerinde toprak muhafazası ve orman içi otlakların ıslah ve tanzimi mevzuunda 
Orman Umum Müdürlüğü vazifelendirilmiştir. 

6831 sayılı Orman Kanununun 58 nci .maddesi toprak muhafazası tedbirlerini almayı, 22 nci 
maddesi de orman içi otlakların tanzim, tevsi ve ıslahı hususunda gerekli çalışmaların yapılması
nı âmirdir. - .? ı « î« î i; r# ? * l-:: r * ? - • •• • - • ; ••• :- . . • .: .-.', •••• 

Memleketimizde son deneler sık sık tekerrürüne şahit olunan sel hâdiselerinin başında; bu mm-
takalardaki toprak, nebat ve su münasebetlerinin bozulmuş olması gelmektedir. Hükümet prog-

( S. Sayısı: 43 ) 



— 29 — 
ramlarında üzerinde hassasiyetle durulan barajlar, limanlar ve meskûn mahallerdeki kalkınma 
hamlelerinin garantisini sağlamak ve tesislerin devamlı vazife görmelerini emniyet allına almak 
bakımından, membalarını dağlık ve ormanlık bölgelerden alan dereler ve bu dere havzalarında ya
pılacak küçük mikyastaki tesislerle birlikte çayırlama ve ağaçlandırma çalışmalarım neticelendir
mek için ziraat sahalarını verimsiz hale getiren liman ve barajları dolduran âmillerle mücadele 
etmek imkânı sağlanacaktır. . • * -

Uzun seneler boyunca büyük hasar yapan Tokad şehri selleriyle 1955 senesinde başlıyan top
rak muhafazası ve nrera ıslahı çalışmaları, bu mintakada sel tehdidini durdurmuştur. Bunun 
yanında havza dâhilinde hayvancılık - nebat - toprak ve su münasebetleri de tanzim edilmeye ça
lışıldığından, dün bir harabe halinde olan sel havzası bugün iktisadi kalkınma safhasına girmiş 
bulunmaktadır. Şüphesizdir ki nüfusumuzun 1/3 ü dağlık ve ormanlık bölgelerde oturmaktadır. 
Toprak muhafazası ve mera ıslahı çalışmalarımızın kısa zamanda memleketimizin bu şekildeki 
gayrimüsait ajazi parçaları üzerine teksif edilmssi bütçe imkânları ile kabil olabilecektir. 

1958 çalışma programı 20 bin hektar vüsatinde bulunan Tokad - Behsatderesi su havzasında 
şimdiye kadar 5 000 hektarlık sahadaki çalışmalar 1958 senesinde 1 000 hektar ilâvesiyle 6 000 
hektara çıkarılacaktır. Islahı yeni ele alman Kızılcahamam - Bulakderesi su havzasında 6 210 
hektarlık sahada da toprak muhafazası ve mera ıslahı tedbirleri alınacaktır. Ayrıca 10 muhtelif 
orman içi otlağın ıslahı ve otlatma düzeninin temini için gereken çalışmalar programlaştırılmıştır. 

Bu münasebetle 1958 senesi çalışma programımızı tahakkuk ettirmek üzere bütçe tasarısının 
420/50 maddesine konulan 500 000 liranın ihtiyaca kifayet etmiyeceği neticesine varıldığından, 
karşılığı mülhak bütçenin gelirler kısmına İlâve edilmek suretiyle bu madde tahsisatının 1 500 000 
liraya çıkarılması zaruri ve faydalı görülmüştür. 

2. 6831 sayılı Orman Kanununun 13 ncü maddesinde orman içi köylülerinin kalkındırılması 
mevzuunda bu sene de Ziraat Vekâleti bütçesine 1 000 000 lira konulmuştur. (Kanunun âmir hük
mü her yıl 50 milyon lira konulmasını derpiş etmektedir.) Konulan 1 000 000 lira ile ormanlık vi-
lâyetlerdeki köylerde birer numune köyü alınarak işe başlanması şayanı temennidir. Tahsisatın mün
hasıran bir sahaya tahsisi uygun mütalâa edilmemektedir. 

3. Orman tahdit ve sınırlama işlerinin mümkün olan süratle ikmfii için bu sahada çalışmalara 
hız verilmesi. 

4. Orman Umum Müdürlüğünün orman içi çalışmaları meyanmda memnuniyet bahşolan hu
suslardan bir tanesi de orman yollarına önem verilmiş olmasıdır. Yalnız orman yolları münhası
ran ormanlık sahada ve bu saha içinde yaşıyan köylerin kalkınmasını da gaye ittihaz ederek yapıl
ması temenniye şayan görülmüştür. 

1958 yılı Orman Umum Müdürlüğü bütçesi yüksek tasviplerine saygı ile arz olunur. 

Gazianteb Mebusu Rize Mebusu Erzincan Mebusu Diyarbakır Mebusu 
Ekrem Cenani Hüseyin Agun Rauf Bayındır Halil Turgut 

(S . Sayın: 43) 



— 30 — 

Yıh 
Yangın 
adedi 

Cetvel No : (1) 

Orman yangınları 

Yanan saha Yanan emvalin miktarı 
Hektar M3. Kental 

1956 1.118 38.983 330.806 783.178 
1957 779 28.634 215.533 548.852 

Not : 1957 yılı yanan orman emvali piyasa değeri 39 465 368 lira 

Tarife bedeline göre 
tutar bedeli lira 

3 480 359 
* 2 910 378 

Haşerenin adı 

Cetvel No : (2) 

Hastalık ve haşerelerle mücadele işleri 

Temizlenen saha 
1950 1951 1952 1953 1954 1955 1956 

Hektar Hektar Hektar Hektar Hektar Hektar Hektar 

Acalla Undulana 
L/ymantria Dispar (Kır tırtılı) 
Mylophilus sp. (Orman bahçı
vanı) 
Euproctis chrysorrhoea (Altın 
kıçlı kelebek) 
Isophya Tenuicerca 
.Ips Sexdentatüs 
Thaumetopoea pityocampa 
(Çam kese böceği) 
Coreabus bifasciatus 

25.000 (2) 

62.000 (3) 

Yekûn 62.000 25.000 16.064 

— 
. — 

— 

-
L6.064 (1) 

_ 

— 

26 
35 

50 

105 
455 

5.217 

13.938 
300 

25 
15 

200 

805 
607 
180 

5.531 
— 

215 
10 

4 

15 
— 
— 

25.764 
.— 

— 
1.051 

— 

3.360 
_ „ 

20 

10.539 
— 

20.126 7.363 26.008 14.970 

.. Not : 
(1) îsopya tenuicerca karşısındaki 16.064 hektarlık saha 1952 yılında aynı zamanda Th. Pityo

campa ips'lerden temizlenen sahayı ihtiva etmektedir. 
(2) Ips. Sexdentatüs karşısındaki 25 000 hektarlık saha 1951 yılında aynı zamanda Th. Pityo

campa lardan temizlenen sahayı ihtiva etm'ektedir. 
(3)Th. Pityocampa karşısındaki 62 000 hektarlık saha aynı zamanda Ips Sexdentatüs'lerden te

mizlenen sahayı ihtiva etmektedir. 
• (4) 1940 - 1949 yılı zarfında (Th. Pityocampa, Ips, Çekirge) mücadelesinde 260 760 hektarlık 
sahada mücadele yapılmıştır. 

( S. Sayısı : 43 ) 



Yılı 

1950 
1951 
1952 
1953 
1954 
1955 
1956 

~ âi -
Cetvel No: (3) 

Orman harita çalışmaları 

Mevcut orman sahası 10.583.687 hektar 

Pafta 
adedi 

59 
91 

100 
103 
75 
86 

111 

Yekûn 

Hektar 

885.000 
1.365.000 
1.500.000 
1.545.000 
1.125.000 
1.290.000 
1.665.000 

9.375.000 

Yeri 

Bolu - Eskişehir 
Kastamonu 
Adana - Maraş 
Balıkesir - Manisa - Kütahya 
Sinob - Samsun 
Ordu - Trabzon 
Mersin 

Cetvel No: (4) 

Yapılan amenajman ve revizyon plânları 

Mevcut orman sahası 10.583.687 hektar 

Yüı 

1924 -1949 
1950 
1951 
1952 
1953 
1954 
1955 
1956 

Amenajman 
plânı yapı

lan saha 
Hektar 

2.573.803 
.̂ 256.350 

342.023 
414.998 
384.178 
348.344 
407.112 
393.632 

Sarf edilen 
Lira 

2 494 377 
468 396 
626 335 
566 377 
675 210# 
539 801 
619 237 
756 044 

Yekun 5.120.431 6 745 777 

N o t : Plânı yapılan ormanlık sahalardan ayrıca 1.796.959 hektar sahanın revizyon plânları ikmal 
edilmiştir. 

(S. Sayısı : 43 ) 



Cetvel No. (5) 
Kereste ve travers imalâtı ve satış durumu 

Yılı 

1950 
1951 
1952 
1953 
1954 
1955 
1956 
1957 

Fabrika imalâtı, kereste 

İmalât 
M3 

79.370 
84.585 
57.261 
80.577 
72.665 
94.946 
95.360 
95.779 

S A T I Ş 
Miktarı 

M3 

67.055 
100.829 
59.437 
78.822 
66.804 
91.651 
73.820 

— 

Tutarı 
Lira 

9 388 276 
13 863 287 
10 006 865 
13 441 089 
13 507 440 
25 435 109 
24 911 424 

— 

El 

imalât 
M3 

65.639 
54.762 
89.220 
94.585 

107.012 
110.043 
104.740 
110.000 

imalâtı kereste 
S A T I Ş 

Miktarı 
M3 

91.501 
134.192 
79.142 
79.065 

102.265 
119.932 
90.321 

— 

Tutarı 
Lira 

8 880 537 
11 911 907 
9 358 873 

10 510 471 
13 017 068 
20 356 278 
19 482 510 

— 

Yekûn 660.543 538.418 110 553 490 

NOT ; 1957 malûmatı tertibe göredir. 

736.001 696.418 93 417 644 

Orman mahsulleri istihsal durumu 

Yılı 

1950 
1951 
1952 
1953 
1954 
1955 
1956 
1957 

Tomruk 
M3 

571.339 
700.726 
890.072 
855.570 
980.373 

1.119.698 
1.306.202 
1.385.791 

Tel 
direği 

M3 

23.432 
37.115 
25.695 
33.602 
24.972 
38.357 
81.885 
21.730 

Maden 
direği 

M3 

86.078 
73.726 
73.737 
55.606 
44.629 
97.094 

170.532 
107.429 

Sanayi 
odunu 

M3 

22.283 
43.485 
63.673 
77.613 

271.758 
54.493 
91.301 
37.050 

Yak 
o 

Ke 

36.7 
32.5 
37.5 
39.2 
40.9 
46.4 
41.3 
43.9 



Orman mahsulleri satış durumu 

* 
Yılı 

1950 
1951 
1952 
1953 
1954 
1955 
1956 
1957 

Not : 

Tomruk 
M8 

619.163 
615.137 
641.776 
703.315 
823.381 
938.524 

1.070.681 
1.385.791 

Maden 
direği 
M3 

108.536 
70.992 
80.683 
58.364 
51.345 
99.899 

137.500 
132.530 

Tel 
direği 

M8 

14.689 
21.860 
17.586 
14.994 
18.463 
21.659 
28.209 
21.581 

Sanayi 
odunu 

M8 

37.938 
36.373 
53.256 
75.084 

105.139 
51.163 
78.316 
37.050 

Yakacak 
odun 

Kental 

37.112.358 
33.430.645 
37.418.708 
39.242.683 
39.624.262 
46.274.831 
43.094.488 
45.928.107 

1957 yılı rakamları tertibe göredir. 

Cetvel No. : (6) 

İnşa edilen orman yolu 

Yılı 

1938-1949 
1950 
1951 
1952 
1953 
1954 
1955 
1956 
1957 

Yol uzunluğu 
Km. 

1.779 
223 
352 

1.170 
1.273 
1.464 
1.717 
1.930 
3.262 

13.170 

Sarf olunan 
Lira 

3 997 000 
669 000 

1 126 400 
3 838 770 
4 176 711 
4 894 851 

17 830 236 
18 028 495 
22 320 122 

76 881 585 
Not s 

1957 rakamlan plâna göredir. 

( S. Sayım : 43) 



Bütçe Encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Bütçe Komisyonu 
Esas. No. 1/29 
Karar No. 22 

30 . I . 1958 

Yüksek Reisliğe 

Orman Umum Müdürlüğü 1958 yılı bütçesi 
hakkında hazırlanan ve Yüksek Meclise tak
dimi İcra Vekilleri Heyetince kararlaştırılıp Baş
vekâletin 30 . XI , 1957 tarihli ve 71 - 646/3031 
sayılı tezkeresiyle gönderilen kamın lâyihası 
encümenimize havale edilmiş olmakla Ziraat 
Vekili ve Maliye Vekâleti Bütçe ve Malı Kont
rol Umum Müdürü hazır oldukları halde tet
kik ve müzakere edildi. 

Umum Müdürlüğün 1958 yılı bütçesini en
cümenimiz namına tetkik eden raportörlerimizin 
hazırlamış oldukları rapor mütalâa edildikten 
ve orman işlerimizin inkişafı hususunda alman 
ve alınacak olan tedabir hususunda cereyan 
eden müzakerelerden ve bu hususta vâki sual
ler Hükümet tarafından cevaplandırıldıktan 
sonra bütçenin fasıl ye maddelerinin tetkikine 
geçilmiştir. 

Umum Müdürlüğün 1958 yılı bütçesinin 
masraf tertiplerini ihtiva eden (A/ l ) işaretli 
cetvel yekûnu geçen yıla nispetle 4 977 532 
lira fazlasiyle 38 270 703 ve yatırım kısmını 
teşkil eden (A/2) işaretli cetvel yekûnu ise 
yine 1 512 250 lira fazlasiyle 10 798 003 lira 
olarak Hükümetçe tesbit ve teklif edilmiş olup 
fasıl ve maddelerinde görülen artış ve eksiliş
lerin mucip sebepleri lâyihanın gerekçesinde 
her fasıl ve madde hakkında ayrı ayrı arz ve 
izah edilmiş bulunmaktadır. 

Umum Müdürlüğün 1958 yılı varidatını gös
teren (B) işaretli cetvel yekûnu ise 1957 va
ridatına nazaran 6 489 782 lira fazlasiyle 
49 068 706 lira olarak Hükümetçe tahmin ve 
teklif edilmiştir. 

( A / l ) , (A/2) ve (B) işaretli cetvellerin fa
sıl ve maddelerine mevzu tahsisatlar üzerinde 

yapılan inceleme sonunda her hangi bir tadile 
gidilmeksizin Hükümetin teklifi veçhile encü
menimde e de aynen kabul edilmiştir. 

Madde metinleri Hükümetin teklifi veçhile 
aynen kabul edilen Orman Umum Müdürlüğü 
1958 yılı bütçe kanunu lâyihası merbutatı bulu
nan cetvellerle birlikte Umumi Heyetin tasvibine 
arz edilmek üzere Yüksek Reisliğe sunulur. 

Reis 
Balıkesir 
// . îmre 

Mazbata M. 
Zonguldak 
S. Ataman 

Ankara 
A. Doğan 

Antalya 
K. Akmantar 

Bolu 
8. Bilir 

Çorum 
Y. Gürsel 

Eskişehir » 
M. Başkurt 

istanbul 
N. Kırşan 

izmir 
B. Bilgin 

Kocaeli 
C. Tüzün 

Reis V. 
Bursa 

/ / . Köymen 

Afyon Karahisar 
M. Â. Ülgen 

Ankara 
Muhalifim 
/. Seçkin 

Artvin 
F. Gümüşel 

Çankırı 
Muhalifim 
F. Arkan 

Erzurum 
Ş. Erker 

Gazianteb 
E. Cenanı 

İzmir 
D. Akbel 

Kayseri 
O. Kavuncu 

Konya 
M. Bağrıaçık 

( & Sayısı : 43) 



- 35 ~ 
Maraş Nevşehir Siird Siird 

Muhalifim N. önder B. Erden M. D. Süalp 
K. Bayazıt 

Ordu 'Rize Van Zonguldak 
Muhalifim H. Agun Muhalifim T. Timur 

A. H. Onat F. Melen 

( S. Sayıaı : 43) 



— 36 
HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Orman Umum Müdürlüğü 1958 yılı bütçe kanunu 
lâyihası 

MADDE 1. — Orman Umum Müdürlüğü 
1958 bütçe yılı yatırımlar dışında kalan mas
rafları için bağlı (A/l) işaretli cetvelde gös
terildiği üzere 38 270 703 lira ve yatırım mas
rafları içinde bağlı (A/2) işaretli cetvelde 
gösterildiği üzere 10 798 003 lira tahsisat veril
miştir. 

MADDE 2. — Orman Umum Müdürlüğü 
1958 bütçe yılı masraflarına karşılık olan varidat 
bağlı (B) işaretli cetvelde gösterildiği üzere 
49 068 706 lira olarak tahmin edilmiştir. 

MADDE 3. — Orman Umum Müdürlüğün
ce 1958 bütçe yılı içinde elde edilecek varidat 
çeşitlerinden her birinin dayandığı hükümler 
bağlı (C) işaretli cetvelde gösterilmiştir. Bu 
cetvelde yazılı varidatın tarh ve tahsiline 1958 
bütçe yılında da devam olunur. 

MADDE 4. — Orman Umum Müdürlüğü
nün 30 . VI . 1939 tarih ve 3656 sayılı Kanunun 
19 ncu maddesine giren hizmetlilerine ait kad
rolar bağlı (D) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 
3656 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi gereğin
ce geçici mahiyetteki hizmetler için İcra Ve
killeri Heyeti karariyle kadro alınabilecek ter
tipler bağlı (E) işaretli cetvelde gösterilmiş
tir. Bu kadrolar ertesi yıl bütçe kanunu lâyi-
hasiyle Türkiye Büyük Millet Meclisine sunu
lur. Bunların eldeki kadrolara ek olmaması 
şarttır. 

MADDE 5. — Orman Umum Müdürlüğü 
kuruluşu hakkındaki 4 . VI 1937 tarihli ve 
3204 sayılı Kanunla eklerine bağlı cetvellerde 
yazılı kadrolardan bağlı (L) işaretli cetvelde 
gösterilenler 1958 bütçe yılında kullanılamaz. 

MADDE 6. — Geçen yıl borçları faslmdaki 
tahsisat üstünde çıkan ve 1957 yılı bütçesinin 
aidolduğu tertibinde karşılığı bulunan borç
lar ilgili oldukları hizmet fasıllarından bu fas
la Maliye Vekâletince aktarılacak tahsisattan 
Ödenir 

1937 - 1956 Bütçe yıllarına aîdoîup da Mu-
hasebei Umumiye Kanununun 93 ncü madde
sine göre zaman aşımına uğramamış ve karşı-

BÜTÇE ENCÜMENİNİN TADİLİ 

Orman Umum Müdürlüğü 1958 yûı Bütçe Ka
nun lâyihası 

MADDE 1. — Aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 2. — Aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 3. — Aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 4. — Aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 5. — Aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 6. — Aynen kabul edilmiştir. 

(S. Sayısı: 43 ) 



— 37 — 
Hü. 

bkları yılları bütçesinde bulunan borçlar 1958 
yılı bütçesinin ilgili hizmet tertipleri veya 
3 - 6 ncı kısım fasılları ile yatırım fasılları 
bakiyelerinden eski yıllar borçları faslına 
Maliye Vekâletince aktarılacak tahsisattan 
ödenir. 

MADDE 7. — Masraf fasıllarından yapıla
cak harcamalara ilişkin formül, bağlı (R) işa
retli cetvelde gösterilmiştir. 

MADDE 8. — 9 . VII . 1945 tarih ve 4785 
sayılı Orman Kanununun istimlâke ilişkin hü-
kümlerini yerine getirmek ve Devlet Orman iş
letmelerinin kuruluş ve işletmesi için 1958 bütçe 
yılı içinde kapatılmak üzere 1 000 000 liraya 
kadar avans almaya ve ertesi yıl bütçelerine ko
nacak tahsisatlarla kapatılmak şartiyle en çok 
beş yıl süreli 2 000 000 liraya kadar istikraz 
mukaveleleri yapmaya ve bankalarda hesap aç
tırmaya Ziraat Vekili yetkilidir. 

MADDE 9. — Orman Umum Müdürlüğü or
man okulları öğrencilerinden alınacak ücretler 
bağlı (M) işaretli cetvelde gösterilmiştir. 

• MADDE 10. — 31 . VIII . 1956 tarihli ve 
6831 sayılı Kanunun belirttiği hüküm ve şart
lar gereğince ormanların sınırlama işine 1958 
bütçe yılında da devam olunur. 

MADDE 11. — 3656 sayılı Kanunun 4609 
sayılı Kanunla muaddel 18 nci maddesi hükmü 
1958 yılında orman mühendis muavinleri için de 
uygulanır. 

MADDE 12. — Bu kanun 1 Mart 1958 tari
hinden itibaren mer'idir. 

MADDE 13. — Bu kanun hükümlerini icra
ya Maliye ve Ziraat vekilleri memurdur. 

Başvekil Devlet Vekili ve 
A. Mend&res Başvekil Yardımcısı 

T. İleri 
Devlet Vekili 

M. Kurbanoğlu 
Millî Müdafaa Vekili 

Ş. Ergin 
Hariciye Vekili 

F. R. Zorlu 
Maarif Vekili 
C. Yardımcı 

B. B. 

Devlet Vekili 
E. Kalafat 

Adliye Vekili 
E. Budakoğlu 
Dahiliye Vekili 

N. Gedik 
Maliye Vekili 
B. Polatkan 

MADDE 7. — Aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 8. — Aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 9. — Aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 10. — Aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 11. — Aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 12. — Aynen kabul edilmiştir. 

MADDE 13. — Aynen kabul edilmiştir. 

Nafıa Vekili 
E. Menderes 

Sıh. ve İç. Mua. Vekili 
Dr. Lûtfi Eırdar 

Ziraat Vekili 
N. ökmen 

Çalışma Vekili 
H. Eritmen 

Bas. - Yay. ve Turz. Vekili 
8. Yırcah 

Ticaret Vekili 
A. AJcer 

Güm. ve înh. Vekili 
H. Hüsman 

Münakalât Vekili 
F. TJçaner 

Sanayi Vekili 
$ . Ağaoğlu 

imar Vekili 
M. Berk 

( S. Sayın : 43 ) 



— 38 — 
* A / l - Cî 

Tahsisatın nev'i 

İkinci hısım - Personel 
masrafları 

ÜTVELİ 

1957 
Y ı l ı 

tahsisatı 
Lira 

1958 yılı için 
Hükümetçe Encümence 

istenen kabul edilen 
M. Tahsisatın nev'i Lira Lira Lira 

I - Maaşlar ve ücretler 
Maaşlar 

11 Merkez memurları maaşı 
12 Vilâyetler memurları maaşı 
21 Merkez memurları açık maaşı 
22 Vilâyetler memurları acık ma

aşı 

1 114 775 
13 639 150 

1 

21 250 

1 114 775 
13 639 150 

1 

21 250 

1 114 775 
13 639 150 

1 

21 250 

8 075 
252 790 
150 025 

3 999 225 

8 075 
252 790 
165 325 

4 762 650 

8 075 
252 790 
165 325 

4 762 650 

Fasıl yekûnu 14 775 176 14 775 176 14 775 176 

Ücretler 
1.1 Merkez memurları ücreti 
12 Vilâyetler memurları ücreti 
21 Merkez hizmetlileri ücreti 
22 Vilâyetler hizmetlileri ücreti 

Fasıl yekûnu 4 410 115 5 188 840 5 188 840 

Geçici hizmetliler ücreti 
12 Vilâyetler geçici hizmetliler 

ücreti 138 875 220 000 220 000 
13 Yangın bekçi ve koruyucuları 

ile haber alma bekçileri üc
reti 1825 000 2 717 000 2 717 000 

14 Köy ağaçlama sahaları bekçi
lerinin ücreti 350 625 371 875 371 875 

Fasıl yekûnu 2 314 500 3 308 875 3 308 375 

II - Başka haklar 
4178 ve 4598 sayılı kanunlar 
gereğince yapılacak yardımlar 

11 Merkez memurları çocuk zam- 45 000 45 000 45 000 
mı 

12 Vilâyetler memurları çocuk 
zammı 440 000 440 000 440 000 

( S. Sayısı ; 43 ) 



— 39 — 

F. 

207 

M. 

21 

22 

31 

32 

40 

Tahsisatın nev'i 

Merkez memurları doğum yar
dımı 
Vilâyetler memurları, doğum 
yardımı 
Merkez memurları ölüm yar
dımı 
Vilâyetler memurları ölüm 
yardımı 
Yakacak zammı 

Fasıl yekûnu 

Ecnebi dil Menlere 3656 sa
yılı Kanunun 5 nci maddesi 
gereğince ödenecek para mü
kâfatı 

1957 
Y ı l ı 

tahsisatı 
Lira 

5 000 

85 000 

3 000 

15 000 
12 000 

605 000 

1 500 

1958 y: 
Hükümetçe 

istenen 
Lira 

5 000 

85 000 

3 000 

15 000 
13 000 

606 000 

1 500 

ılı için 
Encümence 

kabul edilen 
Lira 

5 000 

85 000 

3 000 

15 000 
13 000 

606 000 

1 500 

209 5434 fcayılı Kanun gereğince 
T. C. Emekli Sandığına yapı
lacak ödemeler-

11 % 5 emekli ve % 25 giriş 

12 
13 
14 
15 

210 
217 

kesenekleriyle artış farkları 
% 1 ek karşılıklar 
Emekli ikramiyesi 
Sandık yönetim masrafları 
Diğer ödemeler 

Fasıl yekûnu 

Temsil tahsisatı 
Askerlik dersi öğretmenleri üc
reti 

748 917 
136 167 
100 000 
50 000 

350 000 

1 385 084 

2 100 

720 

- 775 336 
140 970 
250 000 
50 000 

350 000 

1 566 306 

2 100 

720 

775 336 
140 970 
250 000 
50 000 

350 000 

1 566 306 

2 100 

720 
221 Emekli, dul ve yetim maaşları 610 000 610 000 610 000 

İkinci kısım yekûnu 24 104 195 26 059 517 26 059 517 

( a Sayısı : 48) 



-46-

M. Tahsisatın nev'i 

Üçüncü kısım - Yönetim 
masrafları 

Merkez daireleri büro masraf
ları 

10 Kırtasiye 
20 Döşeme ve demirbaş 
30 öteberi masraflaıı 
40 Aydınlatma 
50 Isıtma 

Fasıl yekûnu 

Vilâyetler büro masrafları 
12 Vilâyetler kırtasiyesi 
13 Sınırlama kırtasiyesi 
14 Amenajman kırtasiyesi 
15 Ağaçlandırma ve fidanlıklar 

kırtasiyesi 
16 Teknik Araştırma Enstitüsü 

istasyonları kırtasiyesi 
22 Vilâyetler döşenme masrafları 
23 Sınırlama döşeme masraflın 
24 Amenajman döşeme masraflaıı 
25 Ağaçlandırma ve fidanlıklar 

döşeme masrafları 
26 Teknik araştırma enstitü ve 

istasyonları döşeme masrafları 
32 Vilâyetler demirbaş masraftan 
33 Smırlama demirbaş masraflan 
34 Amenajman demirbaş masraf

lan 
35 Ağaçiandmna ve fidanlıklar 

demirbaş masrafları 
36 Teknik araştırma enstitü ve 

istasyonları demirbaş masraf
laıı 

42 Vilâyetler öteberi masrafları 
43 Smırlama öteberi masrafları 
44 Amenajman öteberi masraflan 
45 Ağaçlandırma ve fidanlıklar 

öteberi masrafları 
(8. Sayı 

1967 1958 yılı için 
Yılı Hükümetçe Encümence 

tahsisatı istenen kabnl edilen 
Lira Lira Lira 

18 600 
25 000 
10 500 
8 000 
9 000 

71 100 

20 000 
25 000 
11 000 
9 000 
10 000 

75 000 

20 000 
25 000 
11 000 
9 000 
10 000 

. 75 000 

27 500 
1 200 
7 600 

4 000 

3 000 
6 000 
800 

.2 000 

25 000 

15 000 
126 000 

800 

15 000 

217 000 

30 000 
4 000 
7 600 

4 000 

3 000 
15 000 
2 000 
2 000 

23 000 

15 000 
10 000 
2 000 

15 000 

95 000 

30 000 
4 000 
7 600 

4 000 

3 000 
15 000 
2 000 
2 000 

23 000 

15 000 
10 000 
2 000 

15 000 

95 000 

10 000 
10 000 
1 600 
5 100 

2 500 

18 000 • 
10 000 
3 500 
5 100 

2 500 

18 000 
10 000 
3 500 
5 100 

2 500 



- 4 1 

M. Tahsisatın nev'i 

46 Teknik araştırma enstitü ve 
istasyonları öteberi masrafları 

52 Vilâyetler aydınlatma masraf
ları 

53 Sınırlama aydınlatma masraf
ları 

54 Amenajman aydınlatma mas
rafları 

55 Ağaçlandırma ve fidanlıklar 
aydınlatma masrafları 

56 Teknik araştırma enstitü ve 
istasyonları aydınlatma mas
rafları 

62 Vilâyetler ısıtma ması*af!arı 
63 Sınırlama ısıtma masraf1 arı 
64 Amenajman ısıtma masrafları 
65 Ağaçlandırma ve fidanlıklar 

ısıtma masrafları 
66 Teknik araştırma enstitü ve 

istasyonları ısıtma masrafları 

Fasıl yekûnu 

Basılı kâğıt ve defterler 
11 Merkez ve vilâyetler basılı kâ

ğıt ve defterleri 
14 Amenajman basılı kâğıt ve 

defterleri 
15 Ağaçlandırma ve fidanlıklar 

basılı kâğıt ve defterleri 
16 Teknik araştırma enstitü ve 

istasyonları basılı kâğıt ve 
defterleri 

Fasıl yekûnu 

Posta, tel°rraf ve telefon ücret 
ve masrafları 

11 Merkez posta ve telgraf ücret
leri 

12 Vilâyetler posta ve telgrnf üc
retleri 

1957 1958 yılı için 
Y ı l ı Hükümetçe Encümence 

tahsisatı istenen kabul edilen 
Lira Lira Lira 

1 000 
5 000 
1 250 
4 000 
10 000 

1 500 
6 000 
2 500' 
4 000 
12 000 

1 500 
6 000 
2 500 
4 000 
12 000 

3 500 
15 000 
1 250 
3000 
20 000 
2 500 

546 600 

3 500 
15 000 
2 500 
3 000 
23 000 
4 000 

343 700 

3 500 
15 000 
2 500 
3 000 
23 000 
4 000 

343 700 
z 

45 000 50 000 50 000 
6 000 10 000 10 000 
3 000 3 000 3 000 

2 500 3 000 3 000 
• • • « •• - - * •• 

56 500 66 000 66 000 

45 000 45 000 45 000 
50 000 50 000 50 000 



1957 1958 yılı için 
Y ı l ı Hükümetçe Encümence 

tahsisatı istenen kabul edilen 
M. Tahsisatın nev'i Lira Lira Lira 

21 Merkez telefon masrafları 30 000 35 000 35 000 
22 Vilâyetler telefon masrafları 30 000 30 000 30 000 
25 Ağaçlandırma ve fidanlıklav 

telefon kurma ve konuşma 
masrafları .30 000 35 000 35 000 

36 Teknik araştırma enstitü ve 
istasyonları telefon kurma ve 
konuşma masrafları 1500 3 000 3 000 

11 
12 
13 
14 
15 
16 

17 

10 
20 

10 
21 
22 

23 

24 

25 

26 

Kira bedeli 
Merkez 
Vilâyetler 
Sınırlama 
Amenajman 
Ağaçlandırma 

Fasıl yekûnu 

ve fidanlıklar 
Teknik araştırma enstitü ve 
istasyonları 
Hastalıklarla r 

Giyecekler 
Merkez 
Vilâyetler 

Harcırahlar 

nücadele işleri 

Fasıl yekûnu 

Fasıl yekûnu 

Daimî vazife harcırahı 
Muvakkat vazife harcırahı 
Hastalıklarla ve böceklerle sa
vaş muvakkat vazife harcırahı 
Sınırlama muvakkat vazife 
harcırahı 
Amenajman muvakkat vazife 
harcırahı 
Ağaçlandırma ve fidanlıklar 
muvakkat vazife harcırarı 
Teknik araştırma enstitü ve 
istasyonları muvakkat vazife 
harcırahı 

( S. Sayısı 

186 500 

1 
70 000 

1 
1 

2 000 

1 
3 000 

75 004 

27 090 
392 250 

419 340 

80 000 
230 000 

20 000 

55 000 

32 750 

55 000 

36 000 
t 43) 

198 000 

1 
85 000 

1 
1 

3 000 

1 
3 000 

91 004 

33 000 
583 630 

616 630 

80 000 
350 000 

20 000 

110 000 

30 000 

65 000 

40 000 

198 000 

1 
85 000 

1 
1 

3 000 

1 
3 000 

91 004 

• 

33 000 
583 630 

616 630 

80 000 
350 000 

20 000 

110 000 

30 000 

65 000 

40 000 



— 43 — 

M. Tahsisatın nev'i 

27 Propaganda hizmetlerinde ça
lışacakların muvakkat vazife 
harcırahı 

30 Müfettişler harcırahı 
40 Ecnebi memleketler harcırahı 
50 Ecnebi uzman ve hizmetliler

le bunlara yardımcı persone-
• 1in harcırah ve başka-masraf

ları 
70 3573 sayılı Kanım mucibince 

deliceliklerin parselâjlı harita
larının tanzimi işlerinde çalı
şacakların harcırahları ve na
kil vasıtaları masrafları 

92 6245 sayılı Harcırah Kanunu
nun 49 ncu maddesi gereğince 
muhafaza memurlarına verile
cek tazminat 

Fasıl yekûnu 

4598 sayılı Kanun gereğince 
ödenecek tedavi masrafları ve 
harcırahları 

11 Merkez 
12 Vilâyetler 

Fasıl yekûnu 

Taşıt masrafları 
21 Merkez taşıtları işletme mas

rafları 
22 Merkez taşıtları onarma mas

rafları 
51 Ağaçlandırma ve fidanlıklar 

taşıtları işletme masrafları 
52 Ağaçlandırma ve fidanlıklar 

taşıtları onarma masrafları 
53 Fidanlıklar motorsuz taşıt 

masrafları 
54 Propaganda işleri motorlu ta

şıt işletme masrafları 

1957 1958 yılı için 
Y ı l ı Hükümttçe Encümene© 

tahsisatı istenen. kabul edilen 
Lira Lira Lira 

30 000 30 000 30 000 
240 000 240 000 . 240 000 

8 000 8 000 8 000 

70 000 90 000 90 000 

30 000 40 000 . 40 000 

388 800 438 800 438 800 
ı » m " * ı i ı ı » 

275 550 1 541 800 1 541 800 

5 000 5 000 5 000 
60 000 60 000 60 000 
• i n « ı ı • • . . ı . i . » ı ı ı m 

65 000 65 000 65 000 

6 500 
4 000 

205 000 
40 000 
10 000 
7 500 

8 000 
5 000 

205 000 
49 750 
10 000 
10 000 

8 «100 
5 000 

205 000 
49 750 
10 000 
10 000 

(S. Sayın : 43) 



"""*•* %3I 

1957 
Y ı l ı 

tahsisatı 
Lira 

1958 yılı için 
Hükümetçe Encümence 

istenen kabul edilen 
Lira Lira M. Tahsisatın nev'i 

55 Yangınlarla mücadele ve ko
ruma işleri motorlu taşıt islet-
me masrafları 86 100 100 000 100 000 

56 Yangınlarla mücadele ve ko
ruma işleri motorlu taşıtları 
onarma masrafları 30 000 30 000 30 000 

57 Teknik araştırma enstitü ve 
istasyonları motorlu taşıtları • * 
işletme masrafları 9 000 9 000 9 00G 

58 Teknik araştırma enstitü ve 
istasyonları motorsuz tahtları 
masrafları 1 1 1 

59 Orman Fakültesi Yurdu mo
torlu taşıtları işletme masraf
ları 4 000 5 000 5 000 

60 Teknik araştırma ensti+ü ve 
istasyonları motorlu taşıtları 
onarma masrafları 6 000 6 000 6 000 

61 Amenaiman grtmları. vs hari
ta ekipleri motorlu taşıtları iş- * 
letme masrafları 6 000 6 000 6 000 

62 Amenaiman grupları ve hari
ta 'ekipleri motorlu taşıtları 
onarma masrafları * 3 000 3 000 3 000 

Fasıl yekûnu 417 001 446 751 446 751 

Üçüncü kısım yekûnu 3 112 595 3 443 885 3 443 885 

Dördüncü "kısım - Daire 
hizmetleri 

Temsil masrafları 5 000 5 000 5 000 
Muhasebei Umumiye Kanunu
nun 48 nci maddesini ilgilen
diren masraflar 

30 Geriverilecek paralar 50 000 50 000 50 000 
40 Mahkeme harçları 50 000 50 000 50 000 

Fasıl yekûnu 100 000 100 000 100 000 

( a Sayım ı 43) 



45 — 
1957 
Y ı l ı 

tahsisatı 
Lira 

1958 yılı için 
Hükümetçe 

istenen 
Lira 

Encümence 
kabul edilen 

Lira F. M. Tahsisatın nev'i 

408 3367 sayılı Kanunun 10 ve 17 
nci maddeleri gereğince yapı
lacak masraflar 25 000 30 000 30 000 

412 Hastalıklarla savaş masrafları 
10 Hastalıklarla ve böceklerle sa

vaş için lüzumlu ilâçlar karşı-

20 
30 
40 

416 
11 

12 

lığı 
Taşıt masrafları 
işçi gündelikleri 
Başka masraflar 

Fasıl yekûnu 

Okullar masrafları 
Orman Muhafaza Okulu mas
rafları 
Orman Tatbikat Okulu mas
rafları 

Fasıl yekûnu 

10 000 
10 000 

130 000 
200 000 

350 000 

133 300 

166 520 

299 820 

20 000 
10 000 

130 000 
100 000 

260 000 

133 300 

166 520 

299 820 

20 000 
10 000 

130 000 
100 000 

260 000 

133 300 

166 520 

299 820 

418 Para taşıma masrafları 15 000 15 000 15 000 
420 Teknik araştırma enstitü ve 

istasyonları deneme masrafları 
20 Taşıt masrafları 
30 İşçi gündelikleri 
40 Başka masraflar 
50 Toprak kayması, muhafazası 

ve kuraklıkla mücadele için ya
pılacak denemelerin her türlü 
masrafları 30 000 500 000 500 000 

1 500 
25 000 
20 000 

1 500 
30 000 
25 000 

1 500 
30 000 
25 000 

Fasıl yekûnu 76 500 

421 Harita ve kadastro işleri 
10 Sınırlama haritaları masrafları 1 200 
20 Amenajman haritaları masraf

ları 10 000 

Fasıl yekûnu 11 200 

556 500 

2 000 

15 000 

17 000 

556 500 

2 000 

15 000 

17 000 

(S. Sayısı : 43) 



F. M. 

— 4 

Tahsisatın nev'i 

6 — 
1957 
Y ı l ı 

tahsisatı 
Lira 

1958 yılı için 
Hükümetçe Encümence 

istenen kabul edilen 
Lira Lira 

422 

423 

6831 sayılı Orman Kanunu ge
reğince yangınlarla savaş hiz
metlerinde çalışacaklara yapı
lacak ödemeler 125 000 150 000 150 000 

10 

20 
30 
40 

6245 sayılı Kanunun 8 ve 50 
nci maddeleri gereğince yapı
lacak ödemeler 
Taşıt masrafları 
İşçi gündelikleri 
Başka masraflar 

Fasıl yekunu 

55*000 
75 000 
55 000 
50 000 

235 000 

110 000 
150 000 
125 000 
100 000 

485 000 

110 000 
150 000 
125 000 
100 000 

485 000 

424 
10 

20 
30 
40 

425 
10 

20 
30 
40 

426 
428 

429 

Amenajman 
6245 sayılı Kanunun 50 nci 
maddesi gereğince verilecek 
tazminat 
Taşıt masrafları 
işçi gündelikleri 
Başka masraflar 

Ağaçlandırma ve fidanlıklar 
6245 sayılı Kanunun 50 nci 
maddesi gereğince verilecek 
tazminat 
Taşıt masrafları 
îşçi gündelikleri 
Başka masraflar 

Fasıl yekûnu 

214 500 
264 200 
266 400 
102 640 

847 740 

198 000 
277 500 
300 000 
85 970 

861 470 

198 000 
277 500 
300 000 
85 970 

861 470 

40 000 
1 

2 192 500 
400 000 

67 000 
1 

3 288 750 
600 000 

Pasif korunma 500 
Orman içi otlaklarının tanzim, 
tevzi ve ıslahı işlerinin gerek
tirdiği her türlü masraflar 80 000 
Millî parklarla ilgili her türlü 
masraflar 100 000 

(S. Say» : 43) 

500 

500 000 

100 000 

67 000 
1 

3 288 750 
bOO 000 

Fasıl yekûnu 2 632 501 3 955 751 3 955 751 

500 

500 000 

100 000 



— 47 — 
1957 
Y ı l ı 

tahsisatı 
Tahsisatın nev'i Lira 

1958 yıh için 
Hükümetçe Encümence 

istenen kabul edilen 
Lira Lira F. M. 

450 Orman Fakültesinde okutulan 
öğrencilere verilecek burslar 
ve diğer masraflarla tatbikat 
harcırahları 752 020 977 760 977 760 

451 Yayın masraftan 
10 Satmalma ve abone 50 000 50 000 50 000 
20 Başka her çeşit yayın ve pro

paganda masrafları 110 O00 110 000 110 000 
Fasıl yekûnu 160 000 160 000 160 000 

452 Staj masrafları 
10 4489 sayılı Kanuna göre <*taj 

için ecnebi memleketlere gön- • 
derileceklerin harcırahları ile 
başka her çeşit masrafları 15 000 25 000 25 000 

20 Teknik yardımdan faydalan
mak suretiyle ecnebi memle
ketlere gönderileceklerin har
cırahları ve masrafları 79 600 100 000 100 000 

Fasıl yekûnu 94 600 125 000 125 000 

458 Milletlerarası münasebetlerin 
gerektirdiği masraflar 

10 Kurum ve derneklere katılma 
payı *'. 1 500 1 500 1 500 

20 Kongre ve konferanslara işti
rak edeceklerin harcırah ve 
masrafları 20 000 20 000 20 000 

454 
458 

476 

Fasıl yekûnu 

Sigorta masrafları 
Fuar ve sergilere katılma mas
rafları 
Kurs masrafları 

Dördüncü kısım yekûnu 

21 500 

50 000 

6 000 
4 000 

5 991 381 

21 500 

50 000 

8 000 
4 000 

8 682 301 

21 500 

50 000 

8000 
4000 

8 682 301 

(S. Sayın s 43) 



- 4 8 -

Tahsisatın nevi 

1957 
Y ı l ı 

tahsisatı 
Lira 

1958 yılı için 
Hükümetçe Encümence 

istenen kabul edilen 
Lira Lira 

Beşinci kısım - Borçlar 

Geçen yıl borçlan 20 000 20 000 20 000 
Eski yıllar borçlan 
1952 - 1956 yılları borçlan 
1937 - 1951 » » 

Pasü yekftnu 

Hükme bağlı borçlar 

Beşinci kısım yekûnu 

12 000 
3 000 

15 000 

50 000 

85 000 

12 000 
3 000 

15 000 

50 000 

85 000 

12 000 
3 000 

15 000 

50 000 

85 000 

KISIMLAR YEKÛNU 

İkinci kısım yekûnu 
Üçüncü kısmı yekûnu 
Dördüncü kısım yekûnu 
Beşinci kısım yekûnu 

UMUMÎ YEKÛN 

24 104 195 
3 112 595 
5 991 381 

85 000 

33 293 171 

26 059 517 
3 443 885 
8 682 301 

85 000 

38 270 703 

26 059 517 
3 443 885 
8 682 301 

85 000 

38 270 703 

A/2 CETVELİ 

Yatırımlar 

I - Onarımlar 
Yapı onarımı ve küçük yapı
lar 300 000 400 000 400 000 
Makina, alet ve malzemeleri 
onarımı , 
Hastalıklarla ve böeeklerle 
mücadele alet ve malzemeleri 1 000 1 000 1 000 

(S. Uşmsı : 43) 



— 49 — 
1957 1958 yılı için 
Y ı l ı Hükümetçe Encümence 

tahsisatı istenen kabul edilen 
F. M. Tahsisatın nev'i Lira Lira Lira 

20 Yangın söndürme alet ve mal
zemeleri 10 000 10 000 10 000 

31 Sınırlama teknik aletleri 1 000 2 000 2 000 
32 Amenajman teknik aletleri 5 000 5 000 5 000 
33 Ağaçlandırma ve fidanlıklar 

metorlu ve motorsuz her nevi 
teknik alet ve malzemeleri 4 000 4 000 4 000 

34 Teknik araştırma enstitü ve 
istasyonları motorlu ve motor
suz lâboratuvar malzemesi 1 500 1 500 .1 500 

Fasıl yekûnu 22 500 23 509 23 500 

I I - Satınalma, yapı, tesis ve 
sermaye tahsisleri 

731 İstimlâkler 
10 6831 ve 4785 sayılı kanunlar 

gereğince vapılmış ve sapıla
cak istimlâk masrafları 250 000 250 000 250 00C -

20 Fidanlık arazisi ve ağaçlandır
ma sahaları satınalma ve istim
lâk masrafları 770 000 ,710 000 710 000 

30 Bina yapımı için satmalrnacak 
veya istimlâk edilecek arazi 

741 
J51 

40 

10 

20 

31 

bedelleri 
F. A. O. yardımı ile kurulacak 
kavak istasyonuna lüzumlu 
arazinin istimlâk masrafları 

Fasıl yekûnu 

Yapı işleri 
Satmalrnacak makina, alet ve 
malzemeleri 
Hastalıklarla ve böceklerle 

•mücadele alet ve malzemeleri 
Yangın söndürme alet ve mal
zemeleri 
Sınırlama teknik alet ve mal-

75 000 

50 000 

1 145000 

2 340 000 

10 000 

690 000 

210 000 
« 

50 000 

1 220 000 

3 600 000 

10 000 
/ 

741 250 

210 000 

50 000 

1 220 000 

3 600 000 

10 000 
, 

741 250 

( S. Sayısı : 43 ) 
\ 



50 

M. Tahsisatın nev'i 

zemeleri 
32 Amenajman teknik abt ve 

malzemeleri 
33 Ağaçlandırma ve fidanlıklar 

motorlu ve motorsuz her nevi 
teknik alet ve malzemeleri 

34 Teknik araştırma ve motorsuz 
lâboratuvar malzemesi 

45 Propaganda işleri için satmalı-
nacak sinema makinası ve 
malzemesi 

Fasıl yekûnu 

Satmalmacak taşıtlar 
10 Motorlu taşıtlar satmalma 

masrafları 
20 Motorsuz taşıtlar satmalma 

masrafları 

Fasıl yekûnu 

6831 öayılı Orman Kanunu mu
cibince satmalmacak sdlâh ye 
malzemeleri 

10 Amenajman gruplarında ve 
harita ekiplerinde çalışacak 
mühendis ve mühendis muavin
lerine verilecek tabanca ve 
malzemeleri 

20 Fidanlıklarda kullanılacak av 
tüfekleri ve köstebek tabanca
ları ve malzemeleri 

30 Muhafaza memurları silâh ve 
malzemeleri 

Fasıl yekûnu 

1957 1958 yılı için 
Yılı Hükümetçe Encümence 

tahsisatı istenen kabul edilen 
Lira Lira Lira 

3 000 66 000 ' 66 000 

65 000 65 000 65 000 

473 250 473 250 * 473 250 

25 000 37 000 37 000 

HO 000 10 000 10 000 

1 276 250 1 402 500 1 402 500 

1 666 000 1 666 000 1 666 000 * 

1 1 1 

1 666 001 1 666 001 1 666 001 

6 000 6 000 6 000 

5 000 5 000 5 000 

1 1 1 
» » ı » 

11 001 11 001 11 001 

I a Sayısı: 43) 



- H ~ 

M. Tahsisatın nev'i 

Fidanlıklarda yapılacak her 

1957 
Y ı l ı 

tahsisatı 
Lira 

1958 yılı için 
Hükümetçe Encümence 

istenen kabul edilen 
Lira Lira 

nevi stı tesisleri ve onanmı 
Devlet orman işletmeleri dö
ner sermayesi 
6831 sayılı Kanunun 35 nci 
maddesine müsteniden yapıla
cak ikrazlar karşılığı 

470 000 

l 

2000 000 

420 000 

1 

2 000 000 

420 000 

1 

2 000 000 
Teknik araştırma enstitü ve 
istasyonlannda, tecrübe or
manlarında açılacak yollar 

10 Orman yollan yapımı masraf-
lan 50 000 50 000 50 000 

20 Orman yollan onanmı masraf -
lan 5 000 5 000 5 000 

Fasıl yekûnu 55 000 65 000 65 000 

Yatırımlar yekûnu 9 285 753 10 798 003 10 798 003 

[(S, Sayın: 43) 



— 52 — 
B •- CETVELİ 

1957 1958 yılı için 
Y ı l ı Hükümetçe Encümence 

tahminleri tahmin edilen tahmin edilen 
P. M. Varidatın nev'i Lira Lira Lira 

Tarife bedeli 
1 1958 yılında tahsil olunacak 

tarife bedelleri ile 1957 yılında 
tahsil olunan tarife bedellerin
den bakiye olarak 

2 Müsadereli mallar bedeli ola
rak tahsil eedileceklerle 1957 
yılında tahsil olunan müsa
dereli mallar bedeli olarak 

3 İşletmelerin kân 
4 Müteferrik varidat 
5 Devlet Orman işletmelerinde 

çalışan Umum Müdürlük me
murlarının maaş, ücret ve tah
sisatları karşılığı olarak döner 
sermayeden alınacak meblâğ 18 804 009 8 879 117 8 879 117 

17 000 000 

3 307 914 
1 

1 347 000 

33 999 553 

4 070 034 
1 
1 

33 999 553 

4 070 034 
1 
1 

Fasıl yekûnu 40 458 924 46 948 706 46 948 706 

Umum Müdürlükçe tahsil edi
lecek müteferrik varidat 120 000 120 000 120 000 
6831 sayılı Orman Kanununun 
35 nci maddesi gereğince Hazi
nece verilmesi lâzımgelen 2 000 000 2000000 2 000 000 

UMUMÎ YEKÛN 42 578 924 49 068 706 49 068 706 

C - CETVELİ 

Vergilerin, resimlerin ve başka varidatın 
dayanakları 

Nev'i Tarihi Numarası O Z E T î 

Kanun 31 . VIII. 1956 6831 Orman Kanunu 

( S, Sayısı : 43 ) 



G. Memuriyetin nev'i 

Gece bekçisi 

- 5 3 -
D - CETVELİ 

Aded Ücret I G. 

MERKEZ 

Sinema uzmanı 
Sinema uzmanı 
Sinema teknisiyeni 
Makinist 
Kaloriferci 
Şoför 

Daktilo 

Tercüman (Almanca) 
Memur (Evrak sevkiyatçı) 
Dağıtıcı 
Başhademe 
Hademe 

VİLÂYETLER 

Telsiz teknisiyeni 

Tamir atelyesi şefi 
Telsiz santralcisi 
Şoför (Harita grupları için) 
Daktilo 
Orman muhafaza memuru 
Orman muhafaza memuru 

» » » 
Hademe (3 ncü harita grupu 
için) , 
Bekçi 
Şoför (Yangın ve koruma iş
leri için) 
Şoför (Yangın ve koruma iş
leri için) 
Şoför (Yangın ve koruma iş
leri için) 

1 
2 
2 
1 
1 
1 
6 
1 
10 
1 
1 
1 
1 
1 
27 
1 
2 

60 

1 
1 
1 
8 
4 
15 
580 
580 

400 
300 
300 
300 
150 
225 
200 
200 
175 
150 
625 
150 
250 
125 
100 
125 
100 

625 
550 
625 
250 
200 
150 
175 
150 

20 200 

38 100 

1 100 

69 200 

17 175 

29 225 
1 364 

Memuriyetin nev'i Aded Ücret 

Teknik Araştırma Enstitüsü ve 
istasyonları 

Ressam 
Fotogranıetri mütehassısı 
İstatistik teknisiyeni 
Muhafaza ve rasat teknisiyeni 
Makinist (Laborant) 
Lâboratuvar şefi 
Şoför 

» 
Tercüman 
Daktilo (Yabancı dil bilir) 

» 
Kütüphane memuru (Fotoğrafçı) 
Kesin ve ölçme memuru 
Muhafaza memuru 
Tarım hizmetlisi (Fidancı) 
Hademe 
Bekçi 

1 
1 
1 
4 

12 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
2 

12 
3 
5 
1 

550 
400 
400 
250 
250 
400 
200 
175 
475 
400 
175 
300 
250 
150 
150 
100 
100 

Orman Muhafaza Okulu 

Elektrikçi ustası 
Şoför 
Aşçı 
Doktor 
SağVk memuru 
Gece bekçisi 
îşçi (Aşçı yamağı) 
Hademe (3. cü çamaşırcı) 

Orman Tatbikat Okulu 

Elektrikçi ustası 
Şoför 
Aşçı 
Doktor 
Sağlık memuru 
Tarım hizmetlisi (Fidancı) 
Gece bekçisi 
tşçi (Aşçı yamağı) 
Hademe (3. cü çamaşırcı) 

53 

175 
200 
150 
150 
150 
100 
100 
100 

150 
175 
150 
150 
150 
150 
100 
100 

2 
2 
8 100 

18 
(B. Beyan; 43) 



l 

3 

6 

Memuriyetin nev'i 

Fidanlıklar 
Başmakinist 
Makinist (Sınıf 1.) 
Makinist (Sınıf 2.) 
Şoför 
Şoför 
Arabacı 
Tarım, hizmetlisi (Başfidancı) 
Tanm hizmetlisi (Sınıf 1. baş
fidancı) 

_ 0 
Aded Ücret 

5 
10 
12 
17 
40 
21 
10 

10 

300 
225 
200 
200 
175 
125 
225 

200 

t — 
G. 

6 

Memuriyetin nev'i 

Tarım hizmetlisi (Sınıf 2. baş
fidancı) 
Tanm hizmetlisi (Sınıf 1. fi-
dancı 
Bekçibaşı 
Bekçi 
Hademe 

Aded Ücret 

20 175 

50 150 
20 125 
40 100 
20 100 

275 

P. M. 

203 12 
13 

14 

307 50 

E . CETVELİ 

Tahsisatın nevi 

Vilâyetler geçici hizmetliler ücreti 
Yangın bekçi ve koruyucuları ile ha
ber alma nöbetçilerinin ücreti 
Köy ağaçlama sahaları bekçilerinin üc
reti 
Ecnebi uzman ve hizmetlilerle bunla* 
ra yardımcı personelin yolluk ve mas* 
rafları 

(S. Sayı» j 43) 



D. Memuriyetin nev'i 

- 5 5 -
L - CETVELİ 

Aded Maaş i D. 

MERKEZ 

9 Şube müdür muavini 

Ücretlihr 

t Orman komiseri 
7 Orman fen memuru 
7 Fidanlık müdürü 

10 40 

6 

7 
12 
13 
14 
14 
11 
12 
13 

VİLÂYETLER 

Sınıf 1 kıdemli orman 
dis muavini 
Orman mühendisi 
öğretmen muavini 
Orman kondoktoru 
Sınıf 2 orman kâtibi 
Sınıf 3 orman mesaha 

mühen-

memuru 
Orman tatbikat memuru 

» » c» 
» » » 

-
1 
2 
2 

36 
13? 
587 
40 
50 
20 

70 
60 
25 
20 
15 
15 
30 
25 
20 

Ücret 

1 170 
1 170 
1 170 

Memuriyetin nev'i 

9 Mesul muhasip 
9 Orman fen memuru 
9 Avukat 

10 Orman fen memuru 
10 Mesul muhasip 
10 Avukat 
10 Muhasip veya mutemet 
1> Orman mühendisi 
11 Avukat 
12 Orman mühendis muavini 
12 Orman fen memuru 
12 Avukat 
12 Muhasip veya mutemet 
12 Kâtip 
13 Muhasip veya mutemet 
13 Orman mesul muhasip kâtibi 
14 Orman kâtibi 
14 Orman mesaha memuru 
14 öğretmen 
14 Şef lâboratuvar 

Aded Ücret 

3 
1 
2 
2 
9 
6 
1 

10 
12 
10 
1 

12 
1 
2 
1 
2 
1 

30 
2 
2 

120 
120 
120 
100 
100 
100 
100 
85 
85 
75 
75 
75 
75 
75 
60 
60 
50 
50 
50 
50 

M CETVELİ 
Lira 

Orman muhafaza ve orman tatbikat 
okul öğrencilerinden alınacak ücret 347 

(S, Sayın : 43 ) 



— 56 — 
R . CETVELİ 

Umumi bütçede mütenazırı hizmetler için açılan fasıl ve maddelerdeki tahsisatların sarf şe
killerini göstermek üzere mezkûr kanuna bağlanmış bulunan (R) işaretli cetveldeki formül aynen 
uygulanır. 

Pasıl 302 — Vilâyetler büro masrafları 
Madde 13 — Sınırlama kırtasiyesi 

Sınırlama işlerinde kullanılacak her nevi boya ve sair malzeme bedelleri de bu maddeden ödenir. 

Madde 32 — Vilâyetler demirbaş masrafları 
Tatbikata çıkacak Orman Fakültesi talebelerinin işletmelerde yatmalarını ve yemek pişirilme

sini temin maksadiyle satmalmacak yatak takımı ve mutfak edevatı bedelleri de bu maddeden 
ödenecektir. 

Madde 25 — Ağaçlandırma ve fidanlıklar döşeme masrafları 
Madde 35 — Ağaçlandırma ve fidanlıklar demirbaş masrafları 

Kazma, kürek, tırpan, her nevi makaslar ve bu hizmetle ilgili diğer demirbaş bedelleri ve bun
ların onarma masrafları da buradan verilir. 

Madde 26 — Teknik araştırma enstitü ve istasyonları döşeme masrafları 
Madde 36 — Teknik araştırma enstitü ve istasyonları demirbaş masrafları 

Teknik araştırma enstitü ve istasyonları ile tohum kontrol istasyonlarının kazma, kürek, bal
ta, destere, tahta, keser, çekiç ve saire ile buda na, ekim ve dikim aletleri, eğe, kanca, zencir, 
grif, elektrik feneri ve benzeri masrafları, hesap makinesi, kompas, toprak işleme aletleri bedel
leri de bu maddelerden ödenir. 

Fasıl 306 — Giyecekler 
Madde 10 — Merkez 

Madde 20 — Vilâyetler 
Merkezdeki hizmetlilerin elbise, ayakkabı, paltoları ve memurların iş gömlekleri ve şoförlerin 

meşin ceket ve çizme ihtiyaçları da bu maddeden ödenir. Merkez ve taşra teşkilatındaki teknik me
murların ve muhafaza ve tatbikat memurlarının iş elbisesi ile ayakkabıları da bu fasıldan satmalı-
nacaktır. 

Fasıl 307 — Harcırahlar 
Madde 21 — Muvakkat vazife harcırahı 

Umum Müdürlükçe taşrada yaptırılacak inşaatı kontrol etmek üzere gönderilecek mühendis 
ve sürveyanlarm muvakkat vazife harcırahı da buradan verilir. 

Madde 23 — Sınırlama muvakkat vazife harcırahı 
Komisyon Reis ve âzalarının kampa ilk çıkış ve dönüşlerindeki zaruri masrafları ile merkeze 

avdetleri halinde harcırah ve zaruri masrafları ve komisyon mutemetlerinin, mutemetlik görevleri 
dolayısiyle ihtiyar edecekleri masraflar ve makilik sahalann tefrikinde çalışacak komisyonlarla 
deliceliklerin parselâjh haritalarının tanzimi işlerinde çalıştırılacakların harcırah ve diğer zaruri 
masrafları bu maddeden ödenir. 

(S . Şeyi» ı 43 5 



— 57 — 
Madde 24 — Amenajman muvakkat vazife harcırahı 

Amenajman işlerinde yardımcı olarak çalıştırılacak haritacıların harcırahı dâ bu maddeden 
ödenir. 

Fasıl 309 — Taşıt masrafları 
Madde 54 — Propaganda için alınacak j iplerin işletme masrafları 

Jeeplerin üzerine sinema makinelerini muhafaza edecek şekilde yaptırılacak karoser masrafları 
da bu maddeden ödenir. Tamirleri de bu tertipten yaptırılır. 

Madde 56 — Yangınlarla mücadele ve koruma işlerinde kullanılacak motorlu taşıtların onarma 
masraftan 

Yangınlarla mücadele işlerinde kullanılacak jeeplerin üzerine yangm ekibinin oturmasına mah
sus yerler ile söndürme aletlerinin muhafazası için tente ve diğer lüzumlu masraflar da bu madde
den ödenir. 

Madde 57 — Teknik araştırma enstitü ve istasyonlan motorlu taşıttan işletme masraflan 
• Teknik arşatırma enstitü ve istasyonlarında mevcut motorlu taşıtların bakım ve işletmesi için lü

zumlu benzin, yağ ve sair masraflar da bu maddeden ödenir. 

Fasıl 408 — 3167 sayılı Kanunun 16 ve 17 nci maddeleri gereğince yapılacak masraflar 
3167 sayılı Kanunun 16 ve 17 nci maddeleri gereğince tesis edilecek av üretme istasyonları mas-

raflariyle merkez ve taşra av komisyonları ilân ücretleri ve bu işin gerektirdiği diğer bütün 
masraflar buradan verilir. 

Fasıl 412 — Hastalıklarla savaş masraflan 
Madde 20 — Taşıt masraflan 

Hastalıklarla mücadele işlerinde çalışacak teknik memurların eşyalarının nakli kamp değiştirme 
ve kampa gidiş ve dönüşlerinde hayvan kiraları ile mücadelede kullanılacak alet, ilâç ve malzemenin 
nakil.masrafları, ilaçlamada kullanılacak suyun nakil masrafları, motorlu pülverizatörlerin cer mas
rafları bu maddeden ödenir. 

Madde 40 — Başka masraflar 
Çadır, portatif karyola, portatif sandalye, hurç gibi k^np levazımatı, mutfak edevatı, mücadele 

tecrübelerinde kullanılacak her nevi malzeme ve alet bedelleri ve ilâç hazırlama istasyonlarındaki 
su ve ilâçlı su yükleme iskeleleri, aletlerin korunması için branda bezleri, motorlu pülverizatörle
rin benzin, yağ masraflan, mücadele sırasında işçilere ve mücadelede çalıştırılan teknik ve di
ğer personele verilecek eldiven, gözlük ve zehirli ilâçlar atacak işçiye çalışma sırasında verilecek 
lâstik çizme, su geçmez elbise ve diğer bütün teçhizatı bedelleri İle hastalığın önlenmesi için tayya
re ile havadan ilâç serpilmek suretiyle yapılacak mücadelenin her türlü masrafları buradan öde
nir. 

Fasıl 416 — Okullar masraflan 
Madde 11.—- Orman Muhafaza Okulu masraflan 
Madde 12 — Orman Tatbikat Okulu masraflan 

Okullara tahsis edilecek vesaiti nakliyenin tamir ve işletme ve idare masraflan ve her türlü tecrü
beler masraflan, tesviyesi icabeden her türlü kira, her nevi sigorta masrafları, okullar ve müş
temilâtının tamirlerinde çalıştırılacak amele ve ustaların yevmiyeleri, onarma için yaptırılacak 

(S. Sayım ı 43) 



- 5 8 — 
plân, Mühendis ve keşif ücreti, tohum istihsal, intaş, tecrübe alet ve malzemesi, dikme budama 
aletleriyle, kazma, kürek, bel gibi malzeme bedelleri de bu maddeden ödenir. 

Fasıl 420 — Teknik araştırma enstitü ve istasyonları deneme masrafları 
Madde 40 — Başka masraflar 

Kesme, taşıma, temizleme, toplama masrafları, doktor ve veteriner taşıt ve vizite ücretleri, ilâç 
bedelleri, teknik araştırma enstitüsü ile istasyonlarının kuruluş ve teşkilâtına ait proje masrafları, 
resim ve kabartma harita masrafları, çadır, portatif karyola, portatif masa ve sandalya, hurç, ha
rita çantaları ve arka çantası gibi kamp levazımatı, mutfak edevatı, yağlı boya ve fırçası, sicim, 
urgan, çivi, fotoğraf filmi ve banyo masrafları ile fidanlık tesisi, yol, kuyu, motor evi inşaatı, mo
topomp ve su borusu satmalma ve döşemesi, yağmurlama tertibatı satmalına, montajı, araştırma 
fidanlığı etrafının çevrilmesi için lâzım gelen malzeme bedelleri, mücadelede lüzumlu gözlük, eldi
ven, lâstik çizme ve benzerlerinin satmalma bedelleri, sulama işlerinde nezaret edecek mühendisle
rin lâstik çizme bedelleri ile şoförlerin lâstik çizme ve deri ceket ve tulum bedelleri, lâboratuvar-
da çalıştırılacakların iş gömlekleri, tohum toplama, toprak hazırlama masrafları, bitki teşhisi tah
lil masrafları, vergi, resim, pul, hare, mukavele ve noter masrafları, tecrübelerde kullanılacak 
çinko, sac ve ahşap malzeme bedelleri, kireç, gübre ve kimyevi madde bedelleri buradan ödenir. 
Motorlu lâboratuvar aletlerinin işletilmesi için lüzumlu benzin, yağ ve benzeri masrafları da bu 
fasıldan ödenir, 

Madde 50 — Toprak kayması ve kuraklıkla mücadele için yapılacak denemelerinher 
türlü masrafları 

Toprak kayması ve kuraklıkla mücadele mevzuunda ihtiyar olunacak bilûmum masraflar bu 
tertipten ödenir. 

Fasıl 421 — Harita ve Kadastro işleri 
Satmalmacak haritaların bedelleri ile sınırlama ve amenejman haritaları için ihtiyar olunacak 

diğer masraflar bu fasıldan ödenir. 

Fasıl 422 — 6831 sayılı Orman Kanunu gereğince yangınlarla savaş hizmetlerinde çalışacaklara 
yapılacak ödemeler 

6831 sayılı Orman Kanunu gereğince orman yangınlarının söndürülmesi işinin icabettirdiği her 
türlü masraflarla bu savaşta vazifelendirilenlerin ekmek, katık, sigara gibi ihtiyaçları da bu mad
deden ödenir. * • 

Fasıl 423 — Sınırlama 
Madde 20 — Taşıt masrafları 

Tahdit komisyonları reis ve âza, mühendis ve kâtipleriyle bilirkişilerin kamp değiştirmede 
eşyaları ile birlikte kamp yerlerinden arazideki iş yerlerine ve iş yerlerinden kamp yerlerine gidiş ve 
gelişlerinde, bilirkişilerin de ikamet mahallerinden iş yerlerine ve iş yerlerinden ikamet mahallerine 
gidip gelmelerinde kullanacakları taşıtların kiraları bu maddeden ödenir. 

Madde 40 — Başka masraflar. 
Çadır, portatif karyola, portatif sandalya, hurç gibi kamp levazımatı ve mutfak edevatı satmalma 

ve onarma bedelleri ile tahdidedilmiş ormanlarda bozulan veya kaybolan sınır işaretlerinin yeni 

(& Sayısı i 43) 



— M — 
lennıesi masrafları ve tahdidedilecek ormanlarda esaslı surette yapılacak sınır işaretlerinin her 
türlü masrafları bu maddeden ödenir. 

Fasıl 424 — Amenajman 
Madde 10 — 6245 sayılı Kanunun 50 nci maddesi gereğince verilecek tazminat 

Amenajman işlerinde yardımcı olarak -çalıştırılacak haritacıların tazminat yevmiyeleri de bu 
maddeden ödenir. 

Madde 20 — Taşıt masrafları 
Amenajman mühendis ve mühendis muavinlerinin hayvan kiraları ve kamp değiştirme masraf

ları ile bunlara ait eşya, alet ve, malzemenin, heyet merkezinden çalışma yerine ve çalışma yerin
den heyet merkezine nakil masrafları ve amenajman harita ekiplerinin ihtiyacı için satınalmacak 
çimento, kereste, çivi, boya ve sair malzeme ile nirengi işaretleri inşasına ait her nevi malzemenin 
satmalmacağı yerden, kullanılacağı yere kadar bilcümle nakil masrafları bu maddeden ödenir. 

Madde 40 — Başka masraflar 
Çadır, portatif sandalye, portatif karyola, hurç gibi kamp levazımatı, mutfak edevatı, satmal

ına ve onarma masrafları ile boya, haritaların havadan alınması için filim satmalına, hava fotoğ
rafları için fotoğraf kâğıdı satmalma bedelleri, fotoğraf banyo masrafları ile sıhhi ilâç kutusu 
bedelleri ile nirengi kuleleri sinyaller yapım ve kireçleme masrafları ve buna müteferri malzeme 
bedelleri ile ilâç ve tıbbi malzeme bedelleri bu maddeden ödenir, 

Fasıl 425 — Ağaçlandırma ve fidanlıklar 
Madde 40 — Başka masraflar 

Fidanlık kurma, sürme ve fidanlık arazisi kiralama, hazırlama ve tel örgü ile çevirme masraf
ları ile elektrik tesis ve kullanma, motorlu tulumbalar satmalma bedelleri ile işletme masrafları, 
sulama işlerine nezaret edecek mühendislerin lâstik çizme bedelleri ile şoförlerin lâstik çizme, me
şin ceket bedelleri, ağaçlandırma çalışmalarında kullanılmak üzere çadır, portatif karyola, portatif 
sandalye ve hurç gibi kamp levazımatı satmalma bedelleri, sulama işlerinde çalışacak fidancıların 
tulum bedelleri ve benzeri masrafları ile 6831 sayılı Orman Kanunu gereğince köy ve belediyelere 
ambalajlı olarak verilecek fidanların ambalaj ve nakil masrafları, ilâç parası, doktor ve veteriner 
vizita ücretleri, kazaya uğrayan işçilerin tedavi masraflan, vergi, resim, pul, harç, her nevi tekâlif 
ile tebligat ücretleri bu maddeden ödenir. 

Fasıl 428 — Orman içi otlaklarının tanzim, tevzi ve ıslahı işlerinin gerektirdiği her türlü masraflar 
Orman içi otlaklarının tanzim, tevzi ve-ıslahı işlerinin gerektirdiği her türlü masraflar bu ter

tipten ödenir. Ayrıca bu işler için lüzumlu tohum, dikenli tel, çit kazıklan, işçi gündelikleri, arazi 
işleme aletleri, arazi tesviye aletleri, zararlı otlarla kimyevi mücadele bakımından lüzumlu ilâçlar 
ve bu ilâçların kullanılması için her türlü motorlu ve motorsuz teknik aletler, mer'a sahalannda 
yapılacak bekçi kulübeleri ve sulama tesisleri, bu işlere lüzumlu her türlü motorlu ve motorsuz 
teknik alet ve malzeme bedelleri, mer'a ıslah işlerine ait proje masraflan, resim, harita, ozalit mas
raflan, bu işlerin yapılması için lüzumlu servis yollarının inşası masraflan, mer'alarda toprak muha
fazası bakımından yapılacak teraslama ve hendekleme masrafları ve ağaçlandırma masraflan ve bu 
işlerle ilgili her türlü idare ve büro giderleri bu fasıldan ödenir. 

(S . Sayın: 43) 



_ e o -
Pasıl 451 — Yayın masrafları 

Madde 10 — Satınalma ve abone 
Madde 20 — Başka her çeşit yaym ve propaganda masrafları 

Propaganda için hazırlattırılıp tevzi edilecek kitap, broşür, resim, afiş, tablo ve sairenin bedel
leri ile bunlar için açılacak müsabakaların masrafları ve bunların tetkiki için teşkil olunacak 
jüri azalarına verilecek ücretler ile kurulacak fotoğraf arşivi için satmalmacak agrandisman 
makinası ve teferruatı bedelleri ve negatif filimleri ile çekilmiş fotoğraflar satınalma bedelleri, 
fotoğraf çekme ve banyo masrafları ve fotoğraf atelyesi levazım bedelleri, sergi yerleri kira be
delleri, sergi malzemesi, dekorasyon ve montaj masrafları ve nakliyesi, rozet, kart bastırılması, 
satmalınması ve ağaç bayramları için satmalmacak fidan bedelleri ile bunların nakil ve tevzi 
masrafları da bu tertipten ödenir. 

Pasıl 452 — Staj masrafları 
Madde 10 — 4489 sayıllî Kanuna göre staj için ecnebi memleketlere gönderileceklerin harcırahları 

ile başka her çeşit masrafları 
Masrafları Marşal Yardımı Fonundan ve Birleşmiş Milletler İktisadi İş Birliği Teşkilâtı hesabın

dan ödenmek üzere staj için gönderileceklerin giliş ve dönüş harcırahları da bu fasıldan ödenir. 

Fasıl 502 — Eski yıllar borçları 
Teşkilâtı kaldırılmış olan Orman Koruma Umum Kumandanlığının eski yıllar borçları da bu fa

sıldan ödenir. 

Fasıl 711 — Makine alet ve malzemeleri onarımı 
Madde 20 — Yangın söndürme alet ve malzemeleri 

Yangın söndürme alet ve malzemelerinin her türlü onarma masrafları bu maddeden Ödenir. 

Fasıl 731 — Kamulaştırma 
Madde 10 — 4785 ve 6831 sayılı kanunlar gereğirce yapılmış ve yapılacak kamulaştırma masrafları 

özel kanunlarına göre kamulaştırılması gereken orman arazisi ile bunların içindeki her çeşit ya
pı ve tesislerin kamulaştırılması karşılıkları ve bu maksatla yapılacak her çeşit harcamalar bu 
faslın taalllûk ettiği maddelerden ödenir. 

Madde 20 — Fidanlık arazisi ve ağaçlandırma sahaları satınalma ve kamulaştırma masrafları 
Fidanlık tesis edilmek veya ağaçlama yapılmak üzere kamulaştırılacak, satmalmacak arsa ve 

sahaların her türlü masrafları bu maddeden ödenir. 

Fasıl 741 — Yapı işleri 
Satmalmacak binaların bedelleriyle arsa ve binaların Tapu Harçları ve tahakkuk etmiş ve ede

cek vergileri de bu tertipten ödenir. Lüzumunda hariçten yevmiye ile temin edilecek yüksek mi
mar, mimar, yüksek mühendis, mühendis ve sürveyanlarm tahakkuk edecek yevmiyeleri de bu 
tertipten ödenir. 

Fasıl 751 — Satmalmacak makine alet ve malzemeleri 
Madde 20 — Yangın söndürme alet ve malzemeleri 

Yangın söndürme işlerinde kullanılan her nevi alet ve malzemelerin hortumları, ıslatıcı ve kö
pük yapıcı maddeler, yedek tüpler gibi bütün malzeme ihtiyaçları ve diğer lüzumlu masraflarla 
yangın haberleşmesi için kullanılan alıcı, verici telsizler, bunlara ait yedek parça, malzeme ve sa
ire de bu maddeden ödenir. 

( a Sayısı J 43) 



-.ti— 
Madde 45 — Propaganda işleri için satınalmacak sinema makinesi ve malzemeleri 

Propaganda işleri için satınalmacak sinema makinesi, jeneratörü ve buna mütef erri alet ve mal
zeme bedelleriyle montaj masrafları bu maddeden ödenir. 

Tutarı 

Fasıl 752 — Satınalmacak taşıtlar 
Madde 10 — Motorlu taşıtlar satınalma bedelleri 

Madde 20 — Matörsüz taşıtlar satınalma bedelleri 

1958 yılında satınalmacak motorlu ve motorsuz vasıtalar 
Fiyatı Aded Cinsi İhtiyacın nev'i 

490 000 17 500 
35 000 17 500 

450 000 25 000 

28 Jeep Pick-up 
2 » » 

18 Kamyon 

332 500 17 500 19 Jeep Pick - up 

£2,500 16 500 
60 000 30 000 

116 000 14 500 
100 000 20 000 

1 666 000 

5 Traktör 
2 Paletli traktör 

8 Jeep 
5 Station Wagon 

87 

Orman yangınları ve muhafazası ihtiyaçları için 
Teknik araştırma ihtiyacı için 
Fidanlık, ağaçlandırma ve toprak muhafaza ça
lışmaları için 
Ağaçlandırma, Toprak Muhafaza ve Kavakçılık 
Enstitüsü için 
Fidanlık ve Kavakçılık Enstitüsü için 
Beş başmüdürlükte yapılacak ağaçlama çalışma
ları için 
Fidanlıklar ve ağaçlama grupları ihtiyacı için 
Beş başmüdürlükte kurulacak ağaçlandırma 
grupları için 

Fasıl 761 — Fidanlıklarda yapılacak her nevi sn tesisleri ve onarımı 
Su bentleri inşaatı ve buna müteferri tali tesislerin yaptırılması, santrfüj ve buna ait alet ve 

malzeme masraflariylle mevcut su tesislerinin onarma masrafları bu fasıldan verilir. 

< S. dayısı : 43 ) 



F. M. Tahsisatın nevi Görevin adı 

203 12 Vilâyetler geçici hiz- Hukukçu âza 
metliler ücreti İnşaat mühendisi 

» » 
Sürveyan 
Daktilo 

13 Yangın bekçi ve ko- Yangın bekçisi 
ruyucuları ile haber- » » 
alma nöbetçileri üc
reti 

14 Köy ağaçlama saha- Bekçi 
lan bekçilerinin ücreti > 

Âded Ücret Ây Tutarı 

4 
1 
2 
4 
18 

625 
875 
750 
400 
200 

12 
12 
12 
12 
6 

30 000 
10 500 
18 000 
19 200 
21 600 

2950 
100 

75 
175 

100 
150 

100 
75 

Yekûn 

1 5 
» 5 

Yekûn 

> ' 12 
12 

Yekûn 

99 300 

1 475 000 
75 000 

1 550 000 

90 000 
157 500 

247 500 

t>m< 

(S. Sayın t 43) 




